
A.S.D. FANUM FORTUNAE NUOTO

CLASSIFICA ASSOLUTA

42° NUTATA LONGA
4 Agosto 2013

NomeCognome Categoria Nome Società TempoSessoCalottinaPosiz.

GIANLORENZOPARMIGIANI Seniores ESERCITO/C.C. ANIENE 00:17:39M891

ROBERTOCALDARI Seniores PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:18:06M952

MIRKOCOMODINI Juniores CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 00:18:08M1493

LORENZOREGARD Seniores CIRCOLO NUOTO UISP AS. POL. DI 00:18:24M664

FABRIZIOBASSI Cadetti CIRCOLO NUOTO UISP AS. POL. DI 00:18:34M675

MARCOBISCAGLIA Ragazzi CIRCOLO NUOTO UISP AS. POL. DI 00:18:50M686

MICHELANGELOPARMIGIANI Cadetti ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:18:53M887

NICOLABALDELLA Cadetti CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 00:18:58M3438

LUCADI IACOVO M45 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:19:01M19

GAIANALDINI M35 ASD  FIORENTINA NUOTO 00:19:58F310

LUCALOMMANO Juniores PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:20:00M21611

LUCREZIACASU Seniores CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 00:20:01F22812

GIULIABRENDA Seniores PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:20:03F9413

ALESSIOSPELONCHI M25 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:20:07M17814

LUCAGIOVANNUCCI Seniores PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:20:28M21515

SAMUELEMEZZOLANI Cadetti USD NUOTO MONTEFELTRO 00:20:32M16216

MARCOMILLEFIORINI M45 ASD CIRCOLO AMBRANUOTO 00:20:35M33817

FABRIZIOCAMETTI M40 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 00:20:48M8718

TOMMASOALLEGRI Cadetti IMOLANUOTO ASD 00:20:55M9319

MIRCOPICCARI M35 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:21:20M21920

LUCASGOLASTRA Ragazzi CONERO WELLNESS SSD 00:21:22M10821

VANESTERZIARI M40 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:21:25M33522

MICHELEBERSAN Cadetti CANOTTIERI MINCIO SSD 00:21:26M10023

EROSLOSA M45 ASD BERGAMO SWIM TEAM 00:21:27M20424

MASSIMOALUIGI M30 PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:21:28M6325

LUCIAVENTURINI Ragazzi PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:21:30F37226

MARCORICCI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:21:34M36027

RODOLFOGAUDENZI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:21:35M24728

MANUELGATTEI U25 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:21:36M22229

MARCOURBINI M45 RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:21:42M32430

FABIOSTROCCHI M50 ASD FANATIK TEAM FORLI' 00:21:44M19731

NICOLAFIORUCCI M30 CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:21:47M26432

DANIELEGIACOMELLI M40 GS VF "M. BONI" GROSSETO 00:21:48M27233

ELEONORATAGLIAVENTI M30 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:21:49F234

MASSIMOPIMPINELLI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:21:50M24835

ALESSANDROBISCHI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:21:51M24436

ALESSANDROFULIGNA Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:21:55M36237

PIERPAOLOQUATTRINI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:21:59M24638

ALESSANDROPIERONI M25 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:22:01M30139

MARIOPASQUALI M25 SENIGALLIA NUOTO ASD 00:22:03M37140

MARCOBACCHINI M30 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:22:06M17641

MICHELEMASCIARRI Juniores C.N.A.T '99 AMICI DEL NUOTO 00:22:09M31142

ALESSIAGALEAZZI Ragazzi PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:22:10F41143

GIACOMOBUCCHI M30 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:22:11M33044

GIACOMOPINCINI U25 VELA NUOTO ANCONA  ASD 00:22:12M18945
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FABRIZIOPARADISO M40 CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:22:17M43946

FABIOPANTIERI M45 ASD FANATIK TEAM FORLI' 00:22:18M19547

FRANCESCOOCCELLI M30 CONERO WELLNESS SSD 00:22:19M22748

LUCAVENTURINI Ragazzi PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:22:35M37349

ALESSANDROMARANGONI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:22:36M24550

VALERIAROMANELLI M25 USD NUOTO MONTEFELTRO 00:22:37F16151

LAVINIADOBLONI Cadetti PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:22:39F21352

ROBERTOTONELLI M35 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:22:43M653

FEDERICOGREGORIO U25 KOMAROS SUB ANCONA ASD 00:22:44M34254

MIRKOGIANNINI M40 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:22:45M18255

GIORGIABAROLLO Ragazzi ASD CIRCOLO AMBRANUOTO 00:22:46F34056

DEBORASOMMAZZI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:22:48F43757

EMILIANOMARZOCCHI M35 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:22:49M30058

LORENZODE ANGELIS M35 PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:22:52M20759

MATTEOROCCHI U25 CONERO WELLNESS SSD 00:22:55M9060

STEFANOVITALE M30 CIRCOLO NUOTO UISP AS. POL. DI 00:22:56M15361

MARCOLANZI M50 PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:22:57M18362

FRANCESCOSICURELLI M25 C.U.S. BOLOGNA 00:22:59M31263

BRIANGASPARRONI Es A CONERO WELLNESS SSD 00:23:02M10664

FRANCESCAPOLONARA Juniores SENIGALLIA NUOTO ASD 00:23:03F29065

FILIPPOLIGNOLA M45 ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:23:06M19166

CHRISTIANUGOLINI U25 SPORT MANAGEMENT SPA 00:23:09M3567

CLAUDIOPRANDI M50 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:23:12M38468

MORRISDE ANGELIS Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:23:16M43169

MASSIMILIANORIDOLFI M40 CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:23:17M1070

ROSSELLANOCCHIA M25 C.U.S. BOLOGNA 00:23:25F31371

MATTEOPERLINI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:24:00M39172

FEDERICACURZI Cadetti SENIGALLIA NUOTO ASD 00:24:02F28973

FRANCESCOCARLUCCI Ragazzi PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:24:03M21174

MILENAMELANDRI M40 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:24:04F32875

CESAREBONAZZI M45 ASD MASTERNUOTO FIDENZA 00:24:05M20076

THOMASCOOPER Es A PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:24:07M36677

LEONARDORICCI Es A PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:24:08M13578

EDOARDOMENSITIERI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:24:09M41279

ANTONELLAMONTAGNA Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:24:10F34680

ALICELUGLI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:24:11F12281

SILVANOMASCHIO Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:24:12M3882

GIADAPUCCI M35 CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:24:13F18583

FEDERICAMORONI M40 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:24:21F17784

FRANCESCOCASALINO Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:24:22M35185

REBECCAFRACASSO Ragazzi PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:24:24F21486

LUCIAIPPOLITI M25 TEAM OSIMO NUOTO 00:24:25F5487

MICHELECATTANI M35 CONERO WELLNESS SSD 00:24:28M10488

ALBERTOPRATELLI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:24:33M11189

CHANTALMALAGUTTI Juniores CANOTTIERI MINCIO SSD 00:24:34F9990

RUGGEROBARBIERI M35 SEA SUB MODENA 00:24:38M12391

ALBERTOMARTIGNANI M50 C.U.S. BOLOGNA 00:24:39M31492

MARIOZANIBONI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:24:41M30893

FLAVIAMEDORI M50 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:24:44F2394

JHONATAMANTOVANI M30 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:24:45M33195

LUCALA VIA M30 C.U.S. BOLOGNA 00:24:47M31796
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GIULIATARTAGLINI Seniores CONERO WELLNESS SSD 00:24:49F11097

GIOVANNICILENTO M35 NUOTO CENTER FORLI' ASD 00:24:52M5798

FRANCESCACARDINALI M25 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:24:53F22099

GIOVANNITIMI M40 CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:24:56M262100

GIANLUCAPAPA M40 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:25:02M224101

LORENZOGIAMMARCHI M35 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:25:03M296102

ELIANALOMMANO Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:25:06F276103

MAURIZIOCARDELLA M35 C.U.S. BOLOGNA 00:25:07M318104

GIORGIAGIRALDI PEZZOLES Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:25:08F44105

DOMIZIANAROMAGNOLI Ragazzi PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:25:09F217106

VALENTINABOCALI M30 ASD IL DELFINO SPOLETO 00:25:11F438107

LUCACORRADINI M35 ASD MASTERNUOTO FIDENZA 00:25:12M202108

MARIA CHIARABARTOLETTI M25 CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:25:13F255109

DOMENICOSCHIRALLI M50 SPORT MANAGEMENT SPA 00:25:15M404110

FABRIZIOFANO M40 ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:25:19M192111

VERONICAVERNA Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:25:23F20112

ASJAGASPARRONI Ragazzi CONERO WELLNESS SSD 00:25:24F105113

ANTONIOSALOMONE M45 ASD FANATIK TEAM FORLI' 00:25:25M196114

ARNALDOCOLLETTI M60 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:25:29M299115

IVANGIOVAGNINI M40 POLISPORT SRL 00:25:31M279116

GIACOMOBUFFARINI M45 ATHENA CLUB SSD ARL 00:25:32M171117

GIOVANNIVISCOMI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:25:33M307118

NICOLATITO M40 SPORT MANAGEMENT SPA 00:25:34M403119

FILIPPODI VITTORIO Ragazzi COOP CONSUMATORE NORD-EST 00:25:36M434120

ALESSANDROMENGONI M25 TEAM OSIMO NUOTO 00:25:36M51121

MARCOSPENDOLINI M45 SPORT MANAGEMENT SPA 00:25:37M402122

FRANCESCAROSATI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:25:39F374123

ELEONORAMAURO Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:25:40F187124

MIRIOCAPPELLI M45 RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:25:41M322125

VALENTINATRABUCCO M35 ASD CIRCOLO AMBRANUOTO 00:25:42F339126

ALESSANDROARCANGELI M40 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:25:43M175127

MASSIMILIANOMANSUETO M40 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:25:44M179128

ROMINAD'ELIA M40 PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:25:45F184129

SERGIOLUCCHI M30 SSD. NUOTO GROSSETO 00:25:46M47130

ARAMISGARBATINI M35 ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:25:47M193131

CHRISTIANROSATI M35 USD NUOTO MONTEFELTRO 00:25:48M163132

AGNESEBRUGLIA Ragazzi CONERO WELLNESS SSD 00:25:49F103133

EDIFALCHIERI M65 ASD NUOVO NUOTO 00:25:50M234134

ALESSIAFUMASOLI M40 SETTEFRATI LIBERTAS MN 33 ASD 00:25:51F231135

NICOLASERAFINI U25 POLISPORT SRL 00:25:52M285136

DANIELARINALDI M50 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:25:53F221137

OMARFRANCA Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:25:54M426138

ANDREAAGOSTINI M45 SSD. NUOTO GROSSETO 00:25:55M46139

MASSIMOMORELLI M50 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:25:56M332140

ANTONIOROTONDO Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:25:57M385141

ANDREAPASSINETTI M45 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:25:58M22142

ANDREAMAINARDI M30 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:26:03M181143

EMISGOLASTRA Es A CONERO WELLNESS SSD 00:26:04F107144

CAMILLARUGGITI M40 CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:26:05F252145

ANDREAZINI M50 SSD. NUOTO GROSSETO 00:26:09M45146

PIER FRANCESCPALOMBA Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:26:16M166147
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MICHELATAMAGNO Ragazzi CONERO WELLNESS SSD 00:26:17F109148

DANIELAMORETTI M30 ASD IL DELFINO SPOLETO 00:26:18F70149

LINDABALEANI Ragazzi CONERO WELLNESS SSD 00:26:19F102150

LEONARDOCAPOGROSSI M25 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:26:20M97151

CLAIRE VICTORIAMARCHITTI M40 RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:26:22F321152

ANDREABOCCHINI M40 ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:26:23M194153

CLAUDIODI GIUSEPPE M60 ASD NUOVO NUOTO 00:26:29M232154

FABRIZIOLOVISON M40 CIRCOLO NUOTO UISP AS. POL. DI 00:26:31M206155

FRANCESCO_FRANCOLINI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:26:33M419156

MARCOGIOVINE M30 SENIGALLIA NUOTO ASD 00:26:36M291157

CATERINACAVARISCHIA M40 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:26:40F297158

ALESSIOMARINI U25 AMATORI NUOTO PERUGIA 00:26:41M188159

TAMARAD'ANDREA Juniores ASD CIRCOLO LAVORATORI TERN 00:26:43F174160

GAMBETTIMARCO M30 CIVATURS DE AKKER ASD 00:26:44M156161

FILIPPOSANTINELLI M35 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:26:45M5162

GILBERTOGARGAMELLI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:26:46M17163

MAURIZIOCENCI M50 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:26:47M34164

ALDOVANNI M60 PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:26:56M249165

GABRIELEGIORGETTI M45 RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:26:57M323166

LIDIOPATRIZIO M30 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:26:58M334167

RICCARDOPIRAZZOLI M30 ASD VILLAGGIO DEL FANCIULLO 00:26:59M205168

ANDREAFRATTINI M40 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:27:00M9169

FRANCESCODI LEVA M30 TEAM OSIMO NUOTO 00:27:01M53170

SOFIABRUSCHI Amatori U20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:27:02F420171

ANDREABUCOCLINI M50 KOMAROS SUB ANCONA ASD 00:27:03M240172

MIRKOVOTTA M35 AMATORI NUOTO PERUGIA 00:27:11M199173

MICHAELMICHELI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:27:19M73174

DINOPARRONI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:27:24M274175

FEDERICAUGOLOTTI M35 ASD MASTERNUOTO FIDENZA 00:27:31F203176

SIMONECAMILLONI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:27:46M410177

ALESSANDRODE ANGELIS Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:27:49M208178

GIOVANNIRAVAGLI M45 ASD BERGAMO NUOTO 00:27:51M443179

AUGUSTOGIORGI M35 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:27:53M21180

ROBERTABACCIGLIERI M45 ASD NUOVO NUOTO 00:27:54F230181

ENRICOREDENTI M50 ASD MASTERNUOTO FIDENZA 00:27:55M91182

SIMONEBRUNI M30 CONERO WELLNESS SSD 00:27:56M72183

NICOLABONAZZELLI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:27:58M145184

SANDRORUFFINI M45 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:27:59M295185

LUCAPAGNONI DI DARIO M30 PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:28:00M348186

MASSIMOSANDRINI M40 C.U.S. BOLOGNA 00:28:02M315187

ANITABIGUZZI M25 ASD FANATIK TEAM FORLI' 00:28:03F60188

GIOVANNIFRANCOLINI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:28:04M380189

TERESASAMPAOLO U25 TEAM OSIMO NUOTO 00:28:05F52190

ANGELOPICCININI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:28:06M416191

CRISTIANOROSSI M40 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:28:07M30192

MARCOZUCCHINI M50 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:28:08M336193

ANDREALOTTI M35 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:28:18M180194

LORENZOGLORIO M35 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:28:20M235195

MARCOPORCU M30 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:28:28M303196

EMANUELAMONTANARI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:28:33F386197

DANILOSERENELLI M45 TEAM OSIMO NUOTO 00:28:40M50198
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NICOLALUCCHETTI U25 KOMAROS SUB ANCONA ASD 00:28:43M242199

GIOVANNISANTINI M30 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:28:45M31200

GIUSEPPEMIGLIORATI M60 CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:28:46M287201

ROBERTOFRANCIONI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:28:51M12202

FIORELLARAPPELLI M40 GS VF "M. BONI" GROSSETO 00:29:05F270203

PAOLOPIRANI M35 TEAM OSIMO NUOTO 00:29:06M277204

SOKOLZENELI M30 SPORT MANAGEMENT SPA 00:29:07M127205

STEFANOSCAGLIARINI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:29:08M7206

DANIELASENTIMENTI M45 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:29:09F329207

GIOVANNILANZONI M25 CIVATURS DE AKKER ASD 00:29:10M155208

LEANNEYOUNG M45 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:29:19F293209

LUCAGHIRONZI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:29:20M98210

GIOVANNIOCCHIALINI M25 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:29:22M27211

STEFANORAGAZZONI Amatori 60 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:29:23M19212

MICHELEGENTILI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:29:25M152213

ROBERTOBENINI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:29:30M390214

GIUSEPPEGRAZIOSI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:29:31M165215

ELENAPALAZZI M25 SPORT MANAGEMENT SPA 00:29:32F423216

CAROLINABEVILACQUA Amatori U20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:29:41F128217

NICOLARENZONI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:29:42M436218

ALBERTOORTOLANI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:29:43M82219

STEFANOLUGLI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:29:44M170220

STEFANIAGUERRINI M35 ASD IL DELFINO SPOLETO 00:29:48F69221

GIORGIALUZI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:29:52F144222

MARIA PIAFATTORI M55 NUOTO CENTER FORLI' ASD 00:29:57F58223

CLAUDIO MARCOOLIVA Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:30:00M417224

ROBERTOALLEGREZZA Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:30:02M444225

DENISETAPPATA' M30 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:30:06F294226

CRISTINACASTILLET Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:30:07F142227

STEFANOCREMONINI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:30:09M139228

LUCACHITARONI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:30:12M78229

MICHELEISIDORI M35 NUOTATORI RAVENNATI ASD 00:30:22M275230

MATTEOBERNA NASCA M35 ASD TEAM FUTURA 00:30:24M75231

ELISASCAIOLI M30 NUOTO CENTER FORLI' ASD 00:30:25F56232

MIRCOPACINI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:30:26M424233

GIANLUCAREGINA Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:30:27M168234

ALBERTOVENTURA Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:30:31M76235

CLAUDIOBONOLI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:30:32M173236

MASSIMOFULVI UGOLINI M40 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:30:34M29237

DOMENICANTONICASOLINO M85 ASD TERMOLI NUOTO 00:30:38M4238

SIMONEACCORONI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:30:40M62239

LEANDROBENINI Ragazzi COOP CONSUMATORE NORD-EST 00:30:42M432240

SIMONELUCARINI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:30:46M442241

MARCOPRATI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:30:47M150242

MATTEOCAVERNI Amatori U20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:30:48M130243

GIACOMOCAVERNI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:30:49M129244

ANTONIOCOPPOLA M45 SPORT MANAGEMENT SPA 00:30:50M401245

PAOLOVEDOVI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:30:54M140246

FRANCESCAPESARESI U25 SENIGALLIA NUOTO ASD 00:30:57F292247

FILIPPOMODAFFERI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:31:12M169248

NICOLAAGOSTINI M35 SPORT MANAGEMENT SPA 00:31:17M133249
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GIOVANNIDI PLACIDO Amatori U20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:31:19M375250

PAULBOWERBANK M45 ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:31:30M310251

MARCOBUONCOMPAGNI M35 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:31:32M33252

MICHELANGELOCIOCE Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:31:34M345253

RICCARDOCARLINI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:31:40M387254

PIETROMAGNANINI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:31:42M425255

VANNICAPPELLACCI M30 TEAM OSIMO NUOTO 00:31:45M55256

STEFANOCIAVAGLIA Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:31:50M399257

FRANCESCOPROFUMI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:31:51M96258

ENRICAZILOCCHI M35 ASD MASTERNUOTO FIDENZA 00:31:53F201259

LUCAVALENTINI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:31:54M147260

PIER PAOLOPINZUTI M45 GS VF "M. BONI" GROSSETO 00:31:56M273261

SERGIONANNI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:31:57M134262

LUCASTRAGAPEDE M45 SPORT MANAGEMENT SPA 00:31:58M405263

PIERLUIGIBRUNO Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:32:11M186264

SEBASTIANOSALOMONI M35 CIVATURS DE AKKER ASD 00:32:15M158265

CHIARABETTINI Es A ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:32:16F32266

WALTERCARPI M65 REGGIANA NUOTO ASD 00:32:21M48267

LUCARADI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:32:23M407268

MICHELECECCONI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:32:25M15269

GIOVANNABRUNI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:32:30F441270

FRANCESCOBALDARELLI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:32:31M393271

FRANCESCOFRANCOLINI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:32:32M132272

MARCOAIELLO Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:32:34M43273

MICHELECOCO Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:32:38M427274

ANTONIOPALMA Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:32:47M367275

VITOSCHIRALLI M45 POL. WATERPOLO MONTECCHIO 00:32:57M430276

SERGIOPIERFEDERICI M65 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:33:01M24277

BARBARABONOLI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:33:05F172278

PENIO PENEVGOSPODINOV Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:33:13M18279

DONATELLABRUSCHI M55 POLISPORT SRL 00:33:44F79280

EUGENIOCECCHINI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:33:46M379281

ALESSIACRESPI Es A ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:33:49F368282

ANTONIOCRESPI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:33:51M138283

SERGIOSHAWO Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:33:53M418284

DANIELASANTINI M40 CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:33:54F253285

DIEGOCANUCOLI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:33:55M77286

NORMABELLEZZA M45 NUOTO CENTER FORLI' ASD 00:33:57F74287

DAVIDEMUCCHIETTO Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:33:59M363288

GIORGIODEL FATTORE Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:34:04M389289

ANDREABUGARI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:34:07M349290

ENRICOKANZLER Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:34:09M415291

ANGELOBRUNELLI FELICET Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:34:10M116292

FABIOBELLI M45 GS VF "M. BONI" GROSSETO 00:34:15M268293

BARBARADEIDDA M40 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:34:17F298294

ANDREABEVILACQUA Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:34:19M383295

ALESSANDROGIOVAGNONI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:34:25M440296

MATTEOOMICCIOLI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:34:31M364297

ERIKACENNI M40 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:34:34F325298

FABRIZIOLUCCHETTI M45 POLISPORT SRL 00:34:37M282299

NICOLO'DI MARTINO Ragazzi COOP CONSUMATORE NORD-EST 00:34:43M433300
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DAVIDEGHILLANI Ragazzi COOP CONSUMATORE NORD-EST 00:34:46M435301

PAOLOTOMASSI GALANTI Amatori 60 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:34:47M429302

EDMONDODELLASANTA Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:34:52M382303

RICCARDOBICARONI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:35:02M118304

CHRISTIANZELLNER Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:35:03M378305

ISABELLATONNARELLI M35 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:35:06F302306

FEDERICOGIANI M45 POLISPORT SRL 00:35:17M280307

VITTORIABARBIERI M35 CIVATURS DE AKKER ASD 00:35:21F159308

ALESSANDROANFOSSI M65 CIVATURS DE AKKER ASD 00:35:34M160309

AUGUSTAMONDAINI M50 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:35:40F223310

ROBERTOTRAPASSI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:35:41M271311

MONICAFURI M45 GS VF "M. BONI" GROSSETO 00:35:44F269312

FRANCADONNINI M45 S.S. LAZIO NUOTO ASD 00:35:45F445313

FABIOPEDDIS Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:35:47M369314

GENNIPAOLUCCI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:35:49F209315

GIUSEPPEOCCHIOBIANCO Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:35:58M92316

GIUSEPPINAGIOGLI M60 POLISPORT SRL 00:36:03F281317

MARCOCAVERNI Amatori U20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:36:07M131318

PAOLOZAFFINI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:36:17M148319

NICOLETTAFOLLI M45 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:36:21F326320

DIEGOGUIDI M35 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:36:23M26321

DANIELEMORINI M55 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:36:38M333322

DENISTARQUINIO Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:36:39M406323

ANDREAFRANCHINI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:36:49M356324

MAURIZIOCONTI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:37:17M125325

ISABELLADINELLI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:37:22F233326

MARIOCIRILLO Amatori 60 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:37:26M126327

GIANLUCAFALUOMI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:37:49M137328

MICHELABELLUCCI M40 AMATORI NUOTO PERUGIA 00:38:02F198329

ROBERTOPIZZUTI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:38:04M361330

ANDREAAQUILI M25 CONERO WELLNESS SSD 00:38:17M81331

AUGUSTOCACIOPPA Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:38:24M400332

SILVANOLOLLI M65 AZZURRA RACE TEAM 00:38:33M305333

SUSANNACELANI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:38:37F14334

MARCOSELLA Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:38:42M13335

PAOLOSERI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:38:59M377336

CLAUDIOZABAGLIA Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:39:00M414337

ANNATRENTA Amatori U20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:39:04F141338

MARCOFERRI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:39:13M350339

ANTONIOASTUTI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:39:15M394340

GIANFRANCOPANICALI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:39:19M146341

CRISTINAFELIZIANI M55 COOP. SOC. S. DIL. FUTURA SOC. 00:39:26F408342

ARNALDOBUGARI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:39:27M36343

ALESSANDRETTIENDRO Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:39:29M120344

DANIELAMARTELLI M45 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:39:30F327345

CIRO GENNAROMARINO Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:39:33M395346

WILSONPACHECO Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:39:52M428347

ALDOBERNABUCCI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:39:57M396348

LUCABECIANI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:40:02M365349

PAOLACICOGNI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:40:08F151350

ADRIANOCHIACCHIERONI M40 AMATORI NUOTO PERUGIA 00:40:24M218351
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PATRIKCASADEI DELLA CH Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:40:34M398352

PAOLOTADDEI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:40:38M16353

LUIGINOCARBONI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:40:50M41354

CARLO WILLIAMMONTAGNANI M65 AZZURRA RACE TEAM 00:40:51M236355

MICHELESARTI M35 POLISPORT SRL 00:41:02M286356

GIAN ALDOCOLLINA Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:41:03M421357

CLAUDIOBERTOZZI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:41:09M359358

LAMBERTOBETTINI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:41:13M355359

MARCOCONFALONE Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:42:28M422360

DANIELESINI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:42:43M112361

RAFFAELLAPAOLONI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:42:46F143362

BETTINAGUNTHER Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:42:49F42363

MARGHERITABALDARELLI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:43:04F392364

ARNALDOCIONI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:43:13M124365

LEONARDOBICARONI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:43:38M119366

MICHELEPIERUCCI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:44:12M39367

MARCOMOSCATELLI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:44:29M190368

FRANCESCOMENCHETTI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:44:31M243369

GIANCARLOSTRADINI Amatori 60 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:47:22M413370

SALVATOREGROSSO M60 POLISPORT SRL 00:47:33M284371

PAOLOGIAMPIERI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:47:48M11372

GIUSEPPEALESSANDRETTI Amatori 60 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:48:49M114373

RUGGERODAMIANI Amatori 70 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:51:04M40374

SECONDOCAPOCCIA Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:55:10M358375

GIANCARLOCARLINI Amatori 70 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:57:21M388376

ELENAVECCHIATTINI M45 CANOTTIERI MINCIO SSD 00:57:35F101377

ROMANOTULLIO Amatori 70 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 01:07:06M354378

ANGELOCASTELLANI Amatori 70 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 01:11:46M37379
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LUCADI IACOVO ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:19:01M1 M45

GAIANALDINI ASD  FIORENTINA NUOTO 00:19:58F2 M35

ALESSIOSPELONCHI ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:20:07M3 M25

MARCOMILLEFIORINI ASD CIRCOLO AMBRANUOTO 00:20:35M4 M45

FABRIZIOCAMETTI CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 00:20:48M5 M40

MIRCOPICCARI ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:21:20M6 M35

VANESTERZIARI ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:21:25M7 M40

EROSLOSA ASD BERGAMO SWIM TEAM 00:21:27M8 M45

MASSIMOALUIGI PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:21:28M9 M30

MANUELGATTEI ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:21:36M10 U25

MARCOURBINI RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:21:42M11 M45

FABIOSTROCCHI ASD FANATIK TEAM FORLI' 00:21:44M12 M50

NICOLAFIORUCCI CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:21:47M13 M30

DANIELEGIACOMELLI GS VF "M. BONI" GROSSETO 00:21:48M14 M40

ELEONORATAGLIAVENTI ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:21:49F15 M30

ALESSANDROPIERONI ASD TEAM MARCHE MASTER 00:22:01M16 M25

MARIOPASQUALI SENIGALLIA NUOTO ASD 00:22:03M17 M25

MARCOBACCHINI ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:22:06M18 M30

GIACOMOBUCCHI ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:22:11M19 M30

GIACOMOPINCINI VELA NUOTO ANCONA  ASD 00:22:12M20 U25

FABRIZIOPARADISO CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:22:17M21 M40

FABIOPANTIERI ASD FANATIK TEAM FORLI' 00:22:18M22 M45

FRANCESCOOCCELLI CONERO WELLNESS SSD 00:22:19M23 M30

VALERIAROMANELLI USD NUOTO MONTEFELTRO 00:22:37F24 M25

ROBERTOTONELLI ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:22:43M25 M35

FEDERICOGREGORIO KOMAROS SUB ANCONA ASD 00:22:44M26 U25

MIRKOGIANNINI ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:22:45M27 M40

EMILIANOMARZOCCHI ASD TEAM MARCHE MASTER 00:22:49M28 M35

LORENZODE ANGELIS PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:22:52M29 M35

MATTEOROCCHI CONERO WELLNESS SSD 00:22:55M30 U25

STEFANOVITALE CIRCOLO NUOTO UISP AS. POL. DILE 00:22:56M31 M30

MARCOLANZI PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:22:57M32 M50

FRANCESCOSICURELLI C.U.S. BOLOGNA 00:22:59M33 M25

FILIPPOLIGNOLA ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:23:06M34 M45

CHRISTIANUGOLINI SPORT MANAGEMENT SPA 00:23:09M35 U25

CLAUDIOPRANDI ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:23:12M36 M50

MASSIMILIANORIDOLFI CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:23:17M37 M40

ROSSELLANOCCHIA C.U.S. BOLOGNA 00:23:25F38 M25
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MILENAMELANDRI ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:24:04F39 M40

CESAREBONAZZI ASD MASTERNUOTO FIDENZA 00:24:05M40 M45

GIADAPUCCI CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:24:13F41 M35

FEDERICAMORONI ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:24:21F42 M40

LUCIAIPPOLITI TEAM OSIMO NUOTO 00:24:25F43 M25

MICHELECATTANI CONERO WELLNESS SSD 00:24:28M44 M35

RUGGEROBARBIERI SEA SUB MODENA 00:24:38M45 M35

ALBERTOMARTIGNANI C.U.S. BOLOGNA 00:24:39M46 M50

FLAVIAMEDORI ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:24:44F47 M50

JHONATAMANTOVANI ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:24:45M48 M30

LUCALA VIA C.U.S. BOLOGNA 00:24:47M49 M30

GIOVANNICILENTO NUOTO CENTER FORLI' ASD 00:24:52M50 M35

FRANCESCACARDINALI ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:24:53F51 M25

GIOVANNITIMI CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:24:56M52 M40

GIANLUCAPAPA ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:25:02M53 M40

LORENZOGIAMMARCHI ASD TEAM MARCHE MASTER 00:25:03M54 M35

MAURIZIOCARDELLA C.U.S. BOLOGNA 00:25:07M55 M35

VALENTINABOCALI ASD IL DELFINO SPOLETO 00:25:11F56 M30

LUCACORRADINI ASD MASTERNUOTO FIDENZA 00:25:12M57 M35

MARIA CHIARABARTOLETTI CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:25:13F58 M25

DOMENICOSCHIRALLI SPORT MANAGEMENT SPA 00:25:15M59 M50

FABRIZIOFANO ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:25:19M60 M40

ANTONIOSALOMONE ASD FANATIK TEAM FORLI' 00:25:25M61 M45

ARNALDOCOLLETTI ASD TEAM MARCHE MASTER 00:25:29M62 M60

IVANGIOVAGNINI POLISPORT SRL 00:25:31M63 M40

GIACOMOBUFFARINI ATHENA CLUB SSD ARL 00:25:32M64 M45

NICOLATITO SPORT MANAGEMENT SPA 00:25:34M65 M40

ALESSANDROMENGONI TEAM OSIMO NUOTO 00:25:36M66 M25

MARCOSPENDOLINI SPORT MANAGEMENT SPA 00:25:37M67 M45

MIRIOCAPPELLI RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:25:41M68 M45

VALENTINATRABUCCO ASD CIRCOLO AMBRANUOTO 00:25:42F69 M35

ALESSANDROARCANGELI ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:25:43M70 M40

MASSIMILIANOMANSUETO ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:25:44M71 M40

ROMINAD'ELIA PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:25:45F72 M40

SERGIOLUCCHI SSD. NUOTO GROSSETO 00:25:46M73 M30

ARAMISGARBATINI ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:25:47M74 M35

CHRISTIANROSATI USD NUOTO MONTEFELTRO 00:25:48M75 M35

EDIFALCHIERI ASD NUOVO NUOTO 00:25:50M76 M65

ALESSIAFUMASOLI SETTEFRATI LIBERTAS MN 33 ASD 00:25:51F77 M40

NICOLASERAFINI POLISPORT SRL 00:25:52M78 U25

DANIELARINALDI ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:25:53F79 M50

ANDREAAGOSTINI SSD. NUOTO GROSSETO 00:25:55M80 M45

MASSIMOMORELLI ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:25:56M81 M50
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ANDREAPASSINETTI ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:25:58M82 M45

ANDREAMAINARDI ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:26:03M83 M30

CAMILLARUGGITI CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:26:05F84 M40

ANDREAZINI SSD. NUOTO GROSSETO 00:26:09M85 M50

DANIELAMORETTI ASD IL DELFINO SPOLETO 00:26:18F86 M30

LEONARDOCAPOGROSSI ASD TEAM MARCHE MASTER 00:26:20M87 M25

CLAIRE VICTORIAMARCHITTI RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:26:22F88 M40

ANDREABOCCHINI ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:26:23M89 M40

CLAUDIODI GIUSEPPE ASD NUOVO NUOTO 00:26:29M90 M60

FABRIZIOLOVISON CIRCOLO NUOTO UISP AS. POL. DILE 00:26:31M91 M40

MARCOGIOVINE SENIGALLIA NUOTO ASD 00:26:36M92 M30

CATERINACAVARISCHIA ASD TEAM MARCHE MASTER 00:26:40F93 M40

ALESSIOMARINI AMATORI NUOTO PERUGIA 00:26:41M94 U25

GAMBETTIMARCO CIVATURS DE AKKER ASD 00:26:44M95 M30

FILIPPOSANTINELLI ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:26:45M96 M35

MAURIZIOCENCI ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:26:47M97 M50

ALDOVANNI PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:26:56M98 M60

GABRIELEGIORGETTI RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:26:57M99 M45

LIDIOPATRIZIO ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:26:58M100 M30

RICCARDOPIRAZZOLI ASD VILLAGGIO DEL FANCIULLO 00:26:59M101 M30

ANDREAFRATTINI ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:27:00M102 M40

FRANCESCODI LEVA TEAM OSIMO NUOTO 00:27:01M103 M30

ANDREABUCOCLINI KOMAROS SUB ANCONA ASD 00:27:03M104 M50

MIRKOVOTTA AMATORI NUOTO PERUGIA 00:27:11M105 M35

FEDERICAUGOLOTTI ASD MASTERNUOTO FIDENZA 00:27:31F106 M35

GIOVANNIRAVAGLI ASD BERGAMO NUOTO 00:27:51M107 M45

AUGUSTOGIORGI ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:27:53M108 M35

ROBERTABACCIGLIERI ASD NUOVO NUOTO 00:27:54F109 M45

ENRICOREDENTI ASD MASTERNUOTO FIDENZA 00:27:55M110 M50

SIMONEBRUNI CONERO WELLNESS SSD 00:27:56M111 M30

SANDRORUFFINI ASD TEAM MARCHE MASTER 00:27:59M112 M45

LUCAPAGNONI DI DARIO PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:28:00M113 M30

MASSIMOSANDRINI C.U.S. BOLOGNA 00:28:02M114 M40

ANITABIGUZZI ASD FANATIK TEAM FORLI' 00:28:03F115 M25

TERESASAMPAOLO TEAM OSIMO NUOTO 00:28:05F116 U25

CRISTIANOROSSI ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:28:07M117 M40

MARCOZUCCHINI ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:28:08M118 M50

ANDREALOTTI ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:28:18M119 M35

LORENZOGLORIO ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:28:20M120 M35

MARCOPORCU ASD TEAM MARCHE MASTER 00:28:28M121 M30

DANILOSERENELLI TEAM OSIMO NUOTO 00:28:40M122 M45

NICOLALUCCHETTI KOMAROS SUB ANCONA ASD 00:28:43M123 U25

GIOVANNISANTINI ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:28:45M124 M30
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GIUSEPPEMIGLIORATI CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:28:46M125 M60

FIORELLARAPPELLI GS VF "M. BONI" GROSSETO 00:29:05F126 M40

PAOLOPIRANI TEAM OSIMO NUOTO 00:29:06M127 M35

SOKOLZENELI SPORT MANAGEMENT SPA 00:29:07M128 M30

DANIELASENTIMENTI ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:29:09F129 M45

GIOVANNILANZONI CIVATURS DE AKKER ASD 00:29:10M130 M25

LEANNEYOUNG ASD TEAM MARCHE MASTER 00:29:19F131 M45

GIOVANNIOCCHIALINI ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:29:22M132 M25

ELENAPALAZZI SPORT MANAGEMENT SPA 00:29:32F133 M25

STEFANIAGUERRINI ASD IL DELFINO SPOLETO 00:29:48F134 M35

MARIA PIAFATTORI NUOTO CENTER FORLI' ASD 00:29:57F135 M55

DENISETAPPATA' ASD TEAM MARCHE MASTER 00:30:06F136 M30

MICHELEISIDORI NUOTATORI RAVENNATI ASD 00:30:22M137 M35

MATTEOBERNA NASCA ASD TEAM FUTURA 00:30:24M138 M35

ELISASCAIOLI NUOTO CENTER FORLI' ASD 00:30:25F139 M30

MASSIMOFULVI UGOLINI ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:30:34M140 M40

DOMENICANTONIOCASOLINO ASD TERMOLI NUOTO 00:30:38M141 M85

ANTONIOCOPPOLA SPORT MANAGEMENT SPA 00:30:50M142 M45

FRANCESCAPESARESI SENIGALLIA NUOTO ASD 00:30:57F143 U25

NICOLAAGOSTINI SPORT MANAGEMENT SPA 00:31:17M144 M35

PAULBOWERBANK ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:31:30M145 M45

MARCOBUONCOMPAGNI ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:31:32M146 M35

VANNICAPPELLACCI TEAM OSIMO NUOTO 00:31:45M147 M30

ENRICAZILOCCHI ASD MASTERNUOTO FIDENZA 00:31:53F148 M35

PIER PAOLOPINZUTI GS VF "M. BONI" GROSSETO 00:31:56M149 M45

LUCASTRAGAPEDE SPORT MANAGEMENT SPA 00:31:58M150 M45

SEBASTIANOSALOMONI CIVATURS DE AKKER ASD 00:32:15M151 M35

WALTERCARPI REGGIANA NUOTO ASD 00:32:21M152 M65

VITOSCHIRALLI POL. WATERPOLO MONTECCHIO ASD 00:32:57M153 M45

SERGIOPIERFEDERICI ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:33:01M154 M65

DONATELLABRUSCHI POLISPORT SRL 00:33:44F155 M55

DANIELASANTINI CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:33:54F156 M40

NORMABELLEZZA NUOTO CENTER FORLI' ASD 00:33:57F157 M45

FABIOBELLI GS VF "M. BONI" GROSSETO 00:34:15M158 M45

BARBARADEIDDA ASD TEAM MARCHE MASTER 00:34:17F159 M40

ERIKACENNI ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:34:34F160 M40

FABRIZIOLUCCHETTI POLISPORT SRL 00:34:37M161 M45

ISABELLATONNARELLI ASD TEAM MARCHE MASTER 00:35:06F162 M35

FEDERICOGIANI POLISPORT SRL 00:35:17M163 M45

VITTORIABARBIERI CIVATURS DE AKKER ASD 00:35:21F164 M35

ALESSANDROANFOSSI CIVATURS DE AKKER ASD 00:35:34M165 M65

AUGUSTAMONDAINI ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:35:40F166 M50

MONICAFURI GS VF "M. BONI" GROSSETO 00:35:44F167 M45
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FRANCADONNINI S.S. LAZIO NUOTO ASD 00:35:45F168 M45

GIUSEPPINAGIOGLI POLISPORT SRL 00:36:03F169 M60

NICOLETTAFOLLI ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:36:21F170 M45

DIEGOGUIDI ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:36:23M171 M35

DANIELEMORINI ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:36:38M172 M55

MICHELABELLUCCI AMATORI NUOTO PERUGIA 00:38:02F173 M40

ANDREAAQUILI CONERO WELLNESS SSD 00:38:17M174 M25

SILVANOLOLLI AZZURRA RACE TEAM 00:38:33M175 M65

CRISTINAFELIZIANI COOP. SOC. S. DIL. FUTURA SOC. C 00:39:26F176 M55

DANIELAMARTELLI ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:39:30F177 M45

ADRIANOCHIACCHIERONI AMATORI NUOTO PERUGIA 00:40:24M178 M40

CARLO WILLIAMMONTAGNANI AZZURRA RACE TEAM 00:40:51M179 M65

MICHELESARTI POLISPORT SRL 00:41:02M180 M35

SALVATOREGROSSO POLISPORT SRL 00:47:33M181 M60

ELENAVECCHIATTINI CANOTTIERI MINCIO SSD 00:57:35F182 M45
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A.S.D. FANUM FORTUNAE NUOTO

CLASSIFICA ASSOLUTA AGONISTI

42° NUTATA LONGA
4 Agosto 2013

NomeCognome Nome Società TempoSessoPosiz. Categoria

GIANLORENZOPARMIGIANI ESERCITO/C.C. ANIENE 00:17:39M1 Seniores

ROBERTOCALDARI PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:18:06M2 Seniores

MIRKOCOMODINI CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 00:18:08M3 Juniores

LORENZOREGARD CIRCOLO NUOTO UISP AS. POL. DILE 00:18:24M4 Seniores

FABRIZIOBASSI CIRCOLO NUOTO UISP AS. POL. DILE 00:18:34M5 Cadetti

MARCOBISCAGLIA CIRCOLO NUOTO UISP AS. POL. DILE 00:18:50M6 Ragazzi

MICHELANGELOPARMIGIANI ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:18:53M7 Cadetti

NICOLABALDELLA CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 00:18:58M8 Cadetti

LUCALOMMANO PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:20:00M9 Juniores

LUCREZIACASU CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 00:20:01F10 Seniores

GIULIABRENDA PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:20:03F11 Seniores

LUCAGIOVANNUCCI PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:20:28M12 Seniores

SAMUELEMEZZOLANI USD NUOTO MONTEFELTRO 00:20:32M13 Cadetti

TOMMASOALLEGRI IMOLANUOTO ASD 00:20:55M14 Cadetti

LUCASGOLASTRA CONERO WELLNESS SSD 00:21:22M15 Ragazzi

MICHELEBERSAN CANOTTIERI MINCIO SSD 00:21:26M16 Cadetti

LUCIAVENTURINI PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:21:30F17 Ragazzi

MICHELEMASCIARRI C.N.A.T '99 AMICI DEL NUOTO 00:22:09M18 Juniores

ALESSIAGALEAZZI PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:22:10F19 Ragazzi

LUCAVENTURINI PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:22:35M20 Ragazzi

LAVINIADOBLONI PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:22:39F21 Cadetti

GIORGIABAROLLO ASD CIRCOLO AMBRANUOTO 00:22:46F22 Ragazzi

BRIANGASPARRONI CONERO WELLNESS SSD 00:23:02M23 Es A

FRANCESCAPOLONARA SENIGALLIA NUOTO ASD 00:23:03F24 Juniores

FEDERICACURZI SENIGALLIA NUOTO ASD 00:24:02F25 Cadetti

FRANCESCOCARLUCCI PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:24:03M26 Ragazzi

THOMASCOOPER PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:24:07M27 Es A

LEONARDORICCI PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:24:08M28 Es A

REBECCAFRACASSO PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:24:24F29 Ragazzi

CHANTALMALAGUTTI CANOTTIERI MINCIO SSD 00:24:34F30 Juniores

GIULIATARTAGLINI CONERO WELLNESS SSD 00:24:49F31 Seniores

DOMIZIANAROMAGNOLI PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:25:09F32 Ragazzi

ASJAGASPARRONI CONERO WELLNESS SSD 00:25:24F33 Ragazzi

FILIPPODI VITTORIO COOP CONSUMATORE NORD-EST 00:25:36M34 Ragazzi

AGNESEBRUGLIA CONERO WELLNESS SSD 00:25:49F35 Ragazzi

EMISGOLASTRA CONERO WELLNESS SSD 00:26:04F36 Es A

MICHELATAMAGNO CONERO WELLNESS SSD 00:26:17F37 Ragazzi

LINDABALEANI CONERO WELLNESS SSD 00:26:19F38 Ragazzi

TAMARAD'ANDREA ASD CIRCOLO LAVORATORI TERNI 00:26:43F39 Juniores

LEANDROBENINI COOP CONSUMATORE NORD-EST 00:30:42M40 Ragazzi

CHIARABETTINI ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:32:16F41 Es A

ALESSIACRESPI ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:33:49F42 Es A

NICOLO'DI MARTINO COOP CONSUMATORE NORD-EST 00:34:43M43 Ragazzi

DAVIDEGHILLANI COOP CONSUMATORE NORD-EST 00:34:46M44 Ragazzi

Pagina 1 di 1www.fanumfortunaenuoto.it



A.S.D. FANUM FORTUNAE NUOTO

CLASSIFICA ASSOLUTA AMATORI

42° NUTATA LONGA
4 Agosto 2013

NomeCognome TempoSessoPosiz. Categoria

MARCORICCI 00:21:34M1 Amatori 20

RODOLFOGAUDENZI 00:21:35M2 Amatori 40

MASSIMOPIMPINELLI 00:21:50M3 Amatori 50

ALESSANDROBISCHI 00:21:51M4 Amatori 40

ALESSANDROFULIGNA 00:21:55M5 Amatori 30

PIERPAOLOQUATTRINI 00:21:59M6 Amatori 40

ALESSANDROMARANGONI 00:22:36M7 Amatori 40

DEBORASOMMAZZI 00:22:48F8 Amatori 30

MORRISDE ANGELIS 00:23:16M9 Amatori 30

MATTEOPERLINI 00:24:00M10 Amatori 30

EDOARDOMENSITIERI 00:24:09M11 Amatori 40

ANTONELLAMONTAGNA 00:24:10F12 Amatori 50

ALICELUGLI 00:24:11F13 Amatori 30

SILVANOMASCHIO 00:24:12M14 Amatori 30

FRANCESCOCASALINO 00:24:22M15 Amatori 40

ALBERTOPRATELLI 00:24:33M16 Amatori 30

MARIOZANIBONI 00:24:41M17 Amatori 20

ELIANALOMMANO 00:25:06F18 Amatori 20

GIORGIAGIRALDI PEZZOLESI 00:25:08F19 Amatori 20

VERONICAVERNA 00:25:23F20 Amatori 20

GIOVANNIVISCOMI 00:25:33M21 Amatori 20

FRANCESCAROSATI 00:25:39F22 Amatori 20

ELEONORAMAURO 00:25:40F23 Amatori 20

OMARFRANCA 00:25:54M24 Amatori 30

ANTONIOROTONDO 00:25:57M25 Amatori 50

PIER FRANCESCOPALOMBA 00:26:16M26 Amatori 30

FRANCESCO_FRANCOLINI 00:26:33M27 Amatori 40

GILBERTOGARGAMELLI 00:26:46M28 Amatori 50

SOFIABRUSCHI 00:27:02F29 Amatori U20

MICHAELMICHELI 00:27:19M30 Amatori 20

DINOPARRONI 00:27:24M31 Amatori 40

SIMONECAMILLONI 00:27:46M32 Amatori 40

ALESSANDRODE ANGELIS 00:27:49M33 Amatori 50

NICOLABONAZZELLI 00:27:58M34 Amatori 30

GIOVANNIFRANCOLINI 00:28:04M35 Amatori 40

ANGELOPICCININI 00:28:06M36 Amatori 40

EMANUELAMONTANARI 00:28:33F37 Amatori 30

ROBERTOFRANCIONI 00:28:51M38 Amatori 30

STEFANOSCAGLIARINI 00:29:08M39 Amatori 30

LUCAGHIRONZI 00:29:20M40 Amatori 40

STEFANORAGAZZONI 00:29:23M41 Amatori 60

MICHELEGENTILI 00:29:25M42 Amatori 40

ROBERTOBENINI 00:29:30M43 Amatori 40

GIUSEPPEGRAZIOSI 00:29:31M44 Amatori 30

CAROLINABEVILACQUA 00:29:41F45 Amatori U20

NICOLARENZONI 00:29:42M46 Amatori 30
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ALBERTOORTOLANI 00:29:43M47 Amatori 50

STEFANOLUGLI 00:29:44M48 Amatori 40

GIORGIALUZI 00:29:52F49 Amatori 40

CLAUDIO MARCOOLIVA 00:30:00M50 Amatori 30

ROBERTOALLEGREZZA 00:30:02M51 Amatori 40

CRISTINACASTILLET 00:30:07F52 Amatori 40

STEFANOCREMONINI 00:30:09M53 Amatori 50

LUCACHITARONI 00:30:12M54 Amatori 40

MIRCOPACINI 00:30:26M55 Amatori 30

GIANLUCAREGINA 00:30:27M56 Amatori 30

ALBERTOVENTURA 00:30:31M57 Amatori 20

CLAUDIOBONOLI 00:30:32M58 Amatori 20

SIMONEACCORONI 00:30:40M59 Amatori 30

SIMONELUCARINI 00:30:46M60 Amatori 40

MARCOPRATI 00:30:47M61 Amatori 20

MATTEOCAVERNI 00:30:48M62 Amatori U20

GIACOMOCAVERNI 00:30:49M63 Amatori 20

PAOLOVEDOVI 00:30:54M64 Amatori 50

FILIPPOMODAFFERI 00:31:12M65 Amatori 30

GIOVANNIDI PLACIDO 00:31:19M66 Amatori U20

MICHELANGELOCIOCE 00:31:34M67 Amatori 40

RICCARDOCARLINI 00:31:40M68 Amatori 40

PIETROMAGNANINI 00:31:42M69 Amatori 40

STEFANOCIAVAGLIA 00:31:50M70 Amatori 40

FRANCESCOPROFUMI 00:31:51M71 Amatori 30

LUCAVALENTINI 00:31:54M72 Amatori 50

SERGIONANNI 00:31:57M73 Amatori 30

PIERLUIGIBRUNO 00:32:11M74 Amatori 30

LUCARADI 00:32:23M75 Amatori 20

MICHELECECCONI 00:32:25M76 Amatori 40

GIOVANNABRUNI 00:32:30F77 Amatori 40

FRANCESCOBALDARELLI 00:32:31M78 Amatori 50

FRANCESCOFRANCOLINI 00:32:32M79 Amatori 40

MARCOAIELLO 00:32:34M80 Amatori 50

MICHELECOCO 00:32:38M81 Amatori 20

ANTONIOPALMA 00:32:47M82 Amatori 40

BARBARABONOLI 00:33:05F83 Amatori 30

PENIO PENEVGOSPODINOV 00:33:13M84 Amatori 20

EUGENIOCECCHINI 00:33:46M85 Amatori 20

ANTONIOCRESPI 00:33:51M86 Amatori 40

SERGIOSHAWO 00:33:53M87 Amatori 40

DIEGOCANUCOLI 00:33:55M88 Amatori 40

DAVIDEMUCCHIETTO 00:33:59M89 Amatori 40

GIORGIODEL FATTORE 00:34:04M90 Amatori 50

ANDREABUGARI 00:34:07M91 Amatori 50

ENRICOKANZLER 00:34:09M92 Amatori 30

ANGELOBRUNELLI FELICETTI 00:34:10M93 Amatori 40

ANDREABEVILACQUA 00:34:19M94 Amatori 30

ALESSANDROGIOVAGNONI 00:34:25M95 Amatori 30

MATTEOOMICCIOLI 00:34:31M96 Amatori 30

PAOLOTOMASSI GALANTI 00:34:47M97 Amatori 60
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EDMONDODELLASANTA 00:34:52M98 Amatori 20

RICCARDOBICARONI 00:35:02M99 Amatori 30

CHRISTIANZELLNER 00:35:03M100 Amatori 30

ROBERTOTRAPASSI 00:35:41M101 Amatori 50

FABIOPEDDIS 00:35:47M102 Amatori 40

GENNIPAOLUCCI 00:35:49F103 Amatori 30

GIUSEPPEOCCHIOBIANCO 00:35:58M104 Amatori 50

MARCOCAVERNI 00:36:07M105 Amatori U20

PAOLOZAFFINI 00:36:17M106 Amatori 40

DENISTARQUINIO 00:36:39M107 Amatori 30

ANDREAFRANCHINI 00:36:49M108 Amatori 20

MAURIZIOCONTI 00:37:17M109 Amatori 40

ISABELLADINELLI 00:37:22F110 Amatori 40

MARIOCIRILLO 00:37:26M111 Amatori 60

GIANLUCAFALUOMI 00:37:49M112 Amatori 30

ROBERTOPIZZUTI 00:38:04M113 Amatori 40

AUGUSTOCACIOPPA 00:38:24M114 Amatori 40

SUSANNACELANI 00:38:37F115 Amatori 30

MARCOSELLA 00:38:42M116 Amatori 30

PAOLOSERI 00:38:59M117 Amatori 40

CLAUDIOZABAGLIA 00:39:00M118 Amatori 50

ANNATRENTA 00:39:04F119 Amatori U20

MARCOFERRI 00:39:13M120 Amatori 40

ANTONIOASTUTI 00:39:15M121 Amatori 50

GIANFRANCOPANICALI 00:39:19M122 Amatori 40

ARNALDOBUGARI 00:39:27M123 Amatori 40

ALESSANDRETTIENDRO 00:39:29M124 Amatori 50

CIRO GENNAROMARINO 00:39:33M125 Amatori 40

WILSONPACHECO 00:39:52M126 Amatori 50

ALDOBERNABUCCI 00:39:57M127 Amatori 40

LUCABECIANI 00:40:02M128 Amatori 20

PAOLACICOGNI 00:40:08F129 Amatori 30

PATRIKCASADEI DELLA CHIESA 00:40:34M130 Amatori 30

PAOLOTADDEI 00:40:38M131 Amatori 50

LUIGINOCARBONI 00:40:50M132 Amatori 50

GIAN ALDOCOLLINA 00:41:03M133 Amatori 50

CLAUDIOBERTOZZI 00:41:09M134 Amatori 50

LAMBERTOBETTINI 00:41:13M135 Amatori 40

MARCOCONFALONE 00:42:28M136 Amatori 50

DANIELESINI 00:42:43M137 Amatori 40

RAFFAELLAPAOLONI 00:42:46F138 Amatori 40

BETTINAGUNTHER 00:42:49F139 Amatori 50

MARGHERITABALDARELLI 00:43:04F140 Amatori 20

ARNALDOCIONI 00:43:13M141 Amatori 40

LEONARDOBICARONI 00:43:38M142 Amatori 30

MICHELEPIERUCCI 00:44:12M143 Amatori 50

MARCOMOSCATELLI 00:44:29M144 Amatori 20

FRANCESCOMENCHETTI 00:44:31M145 Amatori 40

GIANCARLOSTRADINI 00:47:22M146 Amatori 60

PAOLOGIAMPIERI 00:47:48M147 Amatori 40

GIUSEPPEALESSANDRETTI 00:48:49M148 Amatori 60
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RUGGERODAMIANI 00:51:04M149 Amatori 70

SECONDOCAPOCCIA 00:55:10M150 Amatori 30

GIANCARLOCARLINI 00:57:21M151 Amatori 70

ROMANOTULLIO 01:07:06M152 Amatori 70

ANGELOCASTELLANI 01:11:46M153 Amatori 70
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A.S.D. FANUM FORTUNAE NUOTO

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHI

42° NUTATA LONGA
4 Agosto 2013

NomeCognome Categoria Nome Società TempoCalottinaPosiz

GIANLORENZOPARMIGIANI Seniores ESERCITO/C.C. ANIENE 00:17:39891

ROBERTOCALDARI Seniores PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:18:06952

MIRKOCOMODINI Juniores CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 00:18:081493

LORENZOREGARD Seniores CIRCOLO NUOTO UISP AS. POL. DILE 00:18:24664

FABRIZIOBASSI Cadetti CIRCOLO NUOTO UISP AS. POL. DILE 00:18:34675

MARCOBISCAGLIA Ragazzi CIRCOLO NUOTO UISP AS. POL. DILE 00:18:50686

MICHELANGELOPARMIGIANI Cadetti ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:18:53887

NICOLABALDELLA Cadetti CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 00:18:583438

LUCADI IACOVO M45 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:19:0119

LUCALOMMANO Juniores PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:20:0021610

ALESSIOSPELONCHI M25 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:20:0717811

LUCAGIOVANNUCCI Seniores PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:20:2821512

SAMUELEMEZZOLANI Cadetti USD NUOTO MONTEFELTRO 00:20:3216213

MARCOMILLEFIORINI M45 ASD CIRCOLO AMBRANUOTO 00:20:3533814

FABRIZIOCAMETTI M40 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 00:20:488715

TOMMASOALLEGRI Cadetti IMOLANUOTO ASD 00:20:559316

MIRCOPICCARI M35 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:21:2021917

LUCASGOLASTRA Ragazzi CONERO WELLNESS SSD 00:21:2210818

VANESTERZIARI M40 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:21:2533519

MICHELEBERSAN Cadetti CANOTTIERI MINCIO SSD 00:21:2610020

EROSLOSA M45 ASD BERGAMO SWIM TEAM 00:21:2720421

MASSIMOALUIGI M30 PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:21:286322

MARCORICCI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:21:3436023

RODOLFOGAUDENZI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:21:3524724

MANUELGATTEI U25 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:21:3622225

MARCOURBINI M45 RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:21:4232426

FABIOSTROCCHI M50 ASD FANATIK TEAM FORLI' 00:21:4419727

NICOLAFIORUCCI M30 CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:21:4726428

DANIELEGIACOMELLI M40 GS VF "M. BONI" GROSSETO 00:21:4827229

MASSIMOPIMPINELLI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:21:5024830

ALESSANDROBISCHI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:21:5124431

ALESSANDROFULIGNA Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:21:5536232

PIERPAOLOQUATTRINI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:21:5924633

ALESSANDROPIERONI M25 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:22:0130134

MARIOPASQUALI M25 SENIGALLIA NUOTO ASD 00:22:0337135

MARCOBACCHINI M30 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:22:0617636

MICHELEMASCIARRI Juniores C.N.A.T '99 AMICI DEL NUOTO 00:22:0931137

GIACOMOBUCCHI M30 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:22:1133038
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GIACOMOPINCINI U25 VELA NUOTO ANCONA  ASD 00:22:1218939

FABRIZIOPARADISO M40 CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:22:1743940

FABIOPANTIERI M45 ASD FANATIK TEAM FORLI' 00:22:1819541

FRANCESCOOCCELLI M30 CONERO WELLNESS SSD 00:22:1922742

LUCAVENTURINI Ragazzi PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:22:3537343

ALESSANDROMARANGONI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:22:3624544

ROBERTOTONELLI M35 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:22:43645

FEDERICOGREGORIO U25 KOMAROS SUB ANCONA ASD 00:22:4434246

MIRKOGIANNINI M40 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:22:4518247

EMILIANOMARZOCCHI M35 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:22:4930048

LORENZODE ANGELIS M35 PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:22:5220749

MATTEOROCCHI U25 CONERO WELLNESS SSD 00:22:559050

STEFANOVITALE M30 CIRCOLO NUOTO UISP AS. POL. DILE 00:22:5615351

MARCOLANZI M50 PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:22:5718352

FRANCESCOSICURELLI M25 C.U.S. BOLOGNA 00:22:5931253

BRIANGASPARRONI Es A CONERO WELLNESS SSD 00:23:0210654

FILIPPOLIGNOLA M45 ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:23:0619155

CHRISTIANUGOLINI U25 SPORT MANAGEMENT SPA 00:23:093556

CLAUDIOPRANDI M50 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:23:1238457

MORRISDE ANGELIS Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:23:1643158

MASSIMILIANORIDOLFI M40 CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:23:171059

MATTEOPERLINI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:24:0039160

FRANCESCOCARLUCCI Ragazzi PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:24:0321161

CESAREBONAZZI M45 ASD MASTERNUOTO FIDENZA 00:24:0520062

THOMASCOOPER Es A PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:24:0736663

LEONARDORICCI Es A PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:24:0813564

EDOARDOMENSITIERI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:24:0941265

SILVANOMASCHIO Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:24:123866

FRANCESCOCASALINO Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:24:2235167

MICHELECATTANI M35 CONERO WELLNESS SSD 00:24:2810468

ALBERTOPRATELLI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:24:3311169

RUGGEROBARBIERI M35 SEA SUB MODENA 00:24:3812370

ALBERTOMARTIGNANI M50 C.U.S. BOLOGNA 00:24:3931471

MARIOZANIBONI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:24:4130872

JHONATAMANTOVANI M30 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:24:4533173

LUCALA VIA M30 C.U.S. BOLOGNA 00:24:4731774

GIOVANNICILENTO M35 NUOTO CENTER FORLI' ASD 00:24:525775

GIOVANNITIMI M40 CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:24:5626276

GIANLUCAPAPA M40 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:25:0222477

LORENZOGIAMMARCHI M35 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:25:0329678

MAURIZIOCARDELLA M35 C.U.S. BOLOGNA 00:25:0731879

LUCACORRADINI M35 ASD MASTERNUOTO FIDENZA 00:25:1220280
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DOMENICOSCHIRALLI M50 SPORT MANAGEMENT SPA 00:25:1540481

FABRIZIOFANO M40 ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:25:1919282

ANTONIOSALOMONE M45 ASD FANATIK TEAM FORLI' 00:25:2519683

ARNALDOCOLLETTI M60 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:25:2929984

IVANGIOVAGNINI M40 POLISPORT SRL 00:25:3127985

GIACOMOBUFFARINI M45 ATHENA CLUB SSD ARL 00:25:3217186

GIOVANNIVISCOMI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:25:3330787

NICOLATITO M40 SPORT MANAGEMENT SPA 00:25:3440388

ALESSANDROMENGONI M25 TEAM OSIMO NUOTO 00:25:365189

FILIPPODI VITTORIO Ragazzi COOP CONSUMATORE NORD-EST 00:25:3643490

MARCOSPENDOLINI M45 SPORT MANAGEMENT SPA 00:25:3740291

MIRIOCAPPELLI M45 RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:25:4132292

ALESSANDROARCANGELI M40 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:25:4317593

MASSIMILIANOMANSUETO M40 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:25:4417994

SERGIOLUCCHI M30 SSD. NUOTO GROSSETO 00:25:464795

ARAMISGARBATINI M35 ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:25:4719396

CHRISTIANROSATI M35 USD NUOTO MONTEFELTRO 00:25:4816397

EDIFALCHIERI M65 ASD NUOVO NUOTO 00:25:5023498

NICOLASERAFINI U25 POLISPORT SRL 00:25:5228599

OMARFRANCA Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:25:54426100

ANDREAAGOSTINI M45 SSD. NUOTO GROSSETO 00:25:5546101

MASSIMOMORELLI M50 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:25:56332102

ANTONIOROTONDO Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:25:57385103

ANDREAPASSINETTI M45 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:25:5822104

ANDREAMAINARDI M30 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:26:03181105

ANDREAZINI M50 SSD. NUOTO GROSSETO 00:26:0945106

PIER FRANCESCOPALOMBA Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:26:16166107

LEONARDOCAPOGROSSI M25 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:26:2097108

ANDREABOCCHINI M40 ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:26:23194109

CLAUDIODI GIUSEPPE M60 ASD NUOVO NUOTO 00:26:29232110

FABRIZIOLOVISON M40 CIRCOLO NUOTO UISP AS. POL. DILE 00:26:31206111

FRANCESCO_FRANCOLINI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:26:33419112

MARCOGIOVINE M30 SENIGALLIA NUOTO ASD 00:26:36291113

ALESSIOMARINI U25 AMATORI NUOTO PERUGIA 00:26:41188114

GAMBETTIMARCO M30 CIVATURS DE AKKER ASD 00:26:44156115

FILIPPOSANTINELLI M35 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:26:455116

GILBERTOGARGAMELLI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:26:4617117

MAURIZIOCENCI M50 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:26:4734118

ALDOVANNI M60 PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:26:56249119

GABRIELEGIORGETTI M45 RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:26:57323120

LIDIOPATRIZIO M30 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:26:58334121

RICCARDOPIRAZZOLI M30 ASD VILLAGGIO DEL FANCIULLO 00:26:59205122
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ANDREAFRATTINI M40 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:27:009123

FRANCESCODI LEVA M30 TEAM OSIMO NUOTO 00:27:0153124

ANDREABUCOCLINI M50 KOMAROS SUB ANCONA ASD 00:27:03240125

MIRKOVOTTA M35 AMATORI NUOTO PERUGIA 00:27:11199126

MICHAELMICHELI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:27:1973127

DINOPARRONI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:27:24274128

SIMONECAMILLONI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:27:46410129

ALESSANDRODE ANGELIS Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:27:49208130

GIOVANNIRAVAGLI M45 ASD BERGAMO NUOTO 00:27:51443131

AUGUSTOGIORGI M35 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:27:5321132

ENRICOREDENTI M50 ASD MASTERNUOTO FIDENZA 00:27:5591133

SIMONEBRUNI M30 CONERO WELLNESS SSD 00:27:5672134

NICOLABONAZZELLI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:27:58145135

SANDRORUFFINI M45 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:27:59295136

LUCAPAGNONI DI DARIO M30 PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:28:00348137

MASSIMOSANDRINI M40 C.U.S. BOLOGNA 00:28:02315138

GIOVANNIFRANCOLINI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:28:04380139

ANGELOPICCININI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:28:06416140

CRISTIANOROSSI M40 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:28:0730141

MARCOZUCCHINI M50 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:28:08336142

ANDREALOTTI M35 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:28:18180143

LORENZOGLORIO M35 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:28:20235144

MARCOPORCU M30 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:28:28303145

DANILOSERENELLI M45 TEAM OSIMO NUOTO 00:28:4050146

NICOLALUCCHETTI U25 KOMAROS SUB ANCONA ASD 00:28:43242147

GIOVANNISANTINI M30 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:28:4531148

GIUSEPPEMIGLIORATI M60 CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:28:46287149

ROBERTOFRANCIONI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:28:5112150

PAOLOPIRANI M35 TEAM OSIMO NUOTO 00:29:06277151

SOKOLZENELI M30 SPORT MANAGEMENT SPA 00:29:07127152

STEFANOSCAGLIARINI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:29:087153

GIOVANNILANZONI M25 CIVATURS DE AKKER ASD 00:29:10155154

LUCAGHIRONZI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:29:2098155

GIOVANNIOCCHIALINI M25 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:29:2227156

STEFANORAGAZZONI Amatori 60 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:29:2319157

MICHELEGENTILI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:29:25152158

ROBERTOBENINI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:29:30390159

GIUSEPPEGRAZIOSI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:29:31165160

NICOLARENZONI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:29:42436161

ALBERTOORTOLANI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:29:4382162

STEFANOLUGLI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:29:44170163

CLAUDIO MARCOOLIVA Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:30:00417164
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ROBERTOALLEGREZZA Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:30:02444165

STEFANOCREMONINI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:30:09139166

LUCACHITARONI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:30:1278167

MICHELEISIDORI M35 NUOTATORI RAVENNATI ASD 00:30:22275168

MATTEOBERNA NASCA M35 ASD TEAM FUTURA 00:30:2475169

MIRCOPACINI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:30:26424170

GIANLUCAREGINA Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:30:27168171

ALBERTOVENTURA Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:30:3176172

CLAUDIOBONOLI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:30:32173173

MASSIMOFULVI UGOLINI M40 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:30:3429174

DOMENICANTONIOCASOLINO M85 ASD TERMOLI NUOTO 00:30:384175

SIMONEACCORONI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:30:4062176

LEANDROBENINI Ragazzi COOP CONSUMATORE NORD-EST 00:30:42432177

SIMONELUCARINI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:30:46442178

MARCOPRATI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:30:47150179

MATTEOCAVERNI Amatori U20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:30:48130180

GIACOMOCAVERNI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:30:49129181

ANTONIOCOPPOLA M45 SPORT MANAGEMENT SPA 00:30:50401182

PAOLOVEDOVI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:30:54140183

FILIPPOMODAFFERI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:31:12169184

NICOLAAGOSTINI M35 SPORT MANAGEMENT SPA 00:31:17133185

GIOVANNIDI PLACIDO Amatori U20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:31:19375186

PAULBOWERBANK M45 ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:31:30310187

MARCOBUONCOMPAGNI M35 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:31:3233188

MICHELANGELOCIOCE Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:31:34345189

RICCARDOCARLINI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:31:40387190

PIETROMAGNANINI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:31:42425191

VANNICAPPELLACCI M30 TEAM OSIMO NUOTO 00:31:4555192

STEFANOCIAVAGLIA Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:31:50399193

FRANCESCOPROFUMI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:31:5196194

LUCAVALENTINI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:31:54147195

PIER PAOLOPINZUTI M45 GS VF "M. BONI" GROSSETO 00:31:56273196

SERGIONANNI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:31:57134197

LUCASTRAGAPEDE M45 SPORT MANAGEMENT SPA 00:31:58405198

PIERLUIGIBRUNO Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:32:11186199

SEBASTIANOSALOMONI M35 CIVATURS DE AKKER ASD 00:32:15158200

WALTERCARPI M65 REGGIANA NUOTO ASD 00:32:2148201

LUCARADI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:32:23407202

MICHELECECCONI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:32:2515203

FRANCESCOBALDARELLI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:32:31393204

FRANCESCOFRANCOLINI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:32:32132205

MARCOAIELLO Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:32:3443206
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MICHELECOCO Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:32:38427207

ANTONIOPALMA Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:32:47367208

VITOSCHIRALLI M45 POL. WATERPOLO MONTECCHIO ASD 00:32:57430209

SERGIOPIERFEDERICI M65 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:33:0124210

PENIO PENEVGOSPODINOV Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:33:1318211

EUGENIOCECCHINI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:33:46379212

ANTONIOCRESPI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:33:51138213

SERGIOSHAWO Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:33:53418214

DIEGOCANUCOLI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:33:5577215

DAVIDEMUCCHIETTO Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:33:59363216

GIORGIODEL FATTORE Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:34:04389217

ANDREABUGARI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:34:07349218

ENRICOKANZLER Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:34:09415219

ANGELOBRUNELLI FELICET Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:34:10116220

FABIOBELLI M45 GS VF "M. BONI" GROSSETO 00:34:15268221

ANDREABEVILACQUA Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:34:19383222

ALESSANDROGIOVAGNONI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:34:25440223

MATTEOOMICCIOLI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:34:31364224

FABRIZIOLUCCHETTI M45 POLISPORT SRL 00:34:37282225

NICOLO'DI MARTINO Ragazzi COOP CONSUMATORE NORD-EST 00:34:43433226

DAVIDEGHILLANI Ragazzi COOP CONSUMATORE NORD-EST 00:34:46435227

PAOLOTOMASSI GALANTI Amatori 60 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:34:47429228

EDMONDODELLASANTA Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:34:52382229

RICCARDOBICARONI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:35:02118230

CHRISTIANZELLNER Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:35:03378231

FEDERICOGIANI M45 POLISPORT SRL 00:35:17280232

ALESSANDROANFOSSI M65 CIVATURS DE AKKER ASD 00:35:34160233

ROBERTOTRAPASSI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:35:41271234

FABIOPEDDIS Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:35:47369235

GIUSEPPEOCCHIOBIANCO Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:35:5892236

MARCOCAVERNI Amatori U20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:36:07131237

PAOLOZAFFINI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:36:17148238

DIEGOGUIDI M35 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:36:2326239

DANIELEMORINI M55 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:36:38333240

DENISTARQUINIO Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:36:39406241

ANDREAFRANCHINI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:36:49356242

MAURIZIOCONTI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:37:17125243

MARIOCIRILLO Amatori 60 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:37:26126244

GIANLUCAFALUOMI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:37:49137245

ROBERTOPIZZUTI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:38:04361246

ANDREAAQUILI M25 CONERO WELLNESS SSD 00:38:1781247

AUGUSTOCACIOPPA Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:38:24400248
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SILVANOLOLLI M65 AZZURRA RACE TEAM 00:38:33305249

MARCOSELLA Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:38:4213250

PAOLOSERI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:38:59377251

CLAUDIOZABAGLIA Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:39:00414252

MARCOFERRI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:39:13350253

ANTONIOASTUTI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:39:15394254

GIANFRANCOPANICALI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:39:19146255

ARNALDOBUGARI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:39:2736256

ALESSANDRETTIENDRO Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:39:29120257

CIRO GENNAROMARINO Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:39:33395258

WILSONPACHECO Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:39:52428259

ALDOBERNABUCCI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:39:57396260

LUCABECIANI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:40:02365261

ADRIANOCHIACCHIERONI M40 AMATORI NUOTO PERUGIA 00:40:24218262

PATRIKCASADEI DELLA CH Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:40:34398263

PAOLOTADDEI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:40:3816264

LUIGINOCARBONI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:40:5041265

CARLO WILLIAMMONTAGNANI M65 AZZURRA RACE TEAM 00:40:51236266

MICHELESARTI M35 POLISPORT SRL 00:41:02286267

GIAN ALDOCOLLINA Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:41:03421268

CLAUDIOBERTOZZI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:41:09359269

LAMBERTOBETTINI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:41:13355270

MARCOCONFALONE Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:42:28422271

DANIELESINI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:42:43112272

ARNALDOCIONI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:43:13124273

LEONARDOBICARONI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:43:38119274

MICHELEPIERUCCI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:44:1239275

MARCOMOSCATELLI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:44:29190276

FRANCESCOMENCHETTI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:44:31243277

GIANCARLOSTRADINI Amatori 60 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:47:22413278

SALVATOREGROSSO M60 POLISPORT SRL 00:47:33284279

PAOLOGIAMPIERI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:47:4811280

GIUSEPPEALESSANDRETTI Amatori 60 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:48:49114281

RUGGERODAMIANI Amatori 70 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:51:0440282

SECONDOCAPOCCIA Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:55:10358283

GIANCARLOCARLINI Amatori 70 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:57:21388284

ROMANOTULLIO Amatori 70 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 01:07:06354285

ANGELOCASTELLANI Amatori 70 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 01:11:4637286
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GAIANALDINI M35 ASD  FIORENTINA NUOTO 00:19:5831

LUCREZIACASU Seniores CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 00:20:012282

GIULIABRENDA Seniores PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:20:03943

LUCIAVENTURINI Ragazzi PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:21:303724

ELEONORATAGLIAVENTI M30 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:21:4925

ALESSIAGALEAZZI Ragazzi PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:22:104116

VALERIAROMANELLI M25 USD NUOTO MONTEFELTRO 00:22:371617

LAVINIADOBLONI Cadetti PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:22:392138

GIORGIABAROLLO Ragazzi ASD CIRCOLO AMBRANUOTO 00:22:463409

DEBORASOMMAZZI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:22:4843710

FRANCESCAPOLONARA Juniores SENIGALLIA NUOTO ASD 00:23:0329011

ROSSELLANOCCHIA M25 C.U.S. BOLOGNA 00:23:2531312

FEDERICACURZI Cadetti SENIGALLIA NUOTO ASD 00:24:0228913

MILENAMELANDRI M40 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:24:0432814

ANTONELLAMONTAGNA Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:24:1034615

ALICELUGLI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:24:1112216

GIADAPUCCI M35 CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:24:1318517

FEDERICAMORONI M40 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:24:2117718

REBECCAFRACASSO Ragazzi PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:24:2421419

LUCIAIPPOLITI M25 TEAM OSIMO NUOTO 00:24:255420

CHANTALMALAGUTTI Juniores CANOTTIERI MINCIO SSD 00:24:349921

FLAVIAMEDORI M50 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:24:442322

GIULIATARTAGLINI Seniores CONERO WELLNESS SSD 00:24:4911023

FRANCESCACARDINALI M25 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:24:5322024

ELIANALOMMANO Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:25:0627625

GIORGIAGIRALDI PEZZOLESI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:25:084426

DOMIZIANAROMAGNOLI Ragazzi PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:25:0921727

VALENTINABOCALI M30 ASD IL DELFINO SPOLETO 00:25:1143828

MARIA CHIARABARTOLETTI M25 CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:25:1325529

VERONICAVERNA Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:25:232030

ASJAGASPARRONI Ragazzi CONERO WELLNESS SSD 00:25:2410531

FRANCESCAROSATI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:25:3937432

ELEONORAMAURO Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:25:4018733

VALENTINATRABUCCO M35 ASD CIRCOLO AMBRANUOTO 00:25:4233934

ROMINAD'ELIA M40 PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:25:4518435

AGNESEBRUGLIA Ragazzi CONERO WELLNESS SSD 00:25:4910336

ALESSIAFUMASOLI M40 SETTEFRATI LIBERTAS MN 33 ASD 00:25:5123137

DANIELARINALDI M50 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:25:5322138

EMISGOLASTRA Es A CONERO WELLNESS SSD 00:26:0410739

CAMILLARUGGITI M40 CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:26:0525240

MICHELATAMAGNO Ragazzi CONERO WELLNESS SSD 00:26:1710941

DANIELAMORETTI M30 ASD IL DELFINO SPOLETO 00:26:187042

LINDABALEANI Ragazzi CONERO WELLNESS SSD 00:26:1910243

CLAIRE VICTORIAMARCHITTI M40 RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:26:2232144

CATERINACAVARISCHIA M40 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:26:4029745

TAMARAD'ANDREA Juniores ASD CIRCOLO LAVORATORI TERNI 00:26:4317446
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SOFIABRUSCHI Amatori U20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:27:0242047

FEDERICAUGOLOTTI M35 ASD MASTERNUOTO FIDENZA 00:27:3120348

ROBERTABACCIGLIERI M45 ASD NUOVO NUOTO 00:27:5423049

ANITABIGUZZI M25 ASD FANATIK TEAM FORLI' 00:28:036050

TERESASAMPAOLO U25 TEAM OSIMO NUOTO 00:28:055251

EMANUELAMONTANARI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:28:3338652

FIORELLARAPPELLI M40 GS VF "M. BONI" GROSSETO 00:29:0527053

DANIELASENTIMENTI M45 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:29:0932954

LEANNEYOUNG M45 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:29:1929355

ELENAPALAZZI M25 SPORT MANAGEMENT SPA 00:29:3242356

CAROLINABEVILACQUA Amatori U20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:29:4112857

STEFANIAGUERRINI M35 ASD IL DELFINO SPOLETO 00:29:486958

GIORGIALUZI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:29:5214459

MARIA PIAFATTORI M55 NUOTO CENTER FORLI' ASD 00:29:575860

DENISETAPPATA' M30 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:30:0629461

CRISTINACASTILLET Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:30:0714262

ELISASCAIOLI M30 NUOTO CENTER FORLI' ASD 00:30:255663

FRANCESCAPESARESI U25 SENIGALLIA NUOTO ASD 00:30:5729264

ENRICAZILOCCHI M35 ASD MASTERNUOTO FIDENZA 00:31:5320165

CHIARABETTINI Es A ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:32:163266

GIOVANNABRUNI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:32:3044167

BARBARABONOLI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:33:0517268

DONATELLABRUSCHI M55 POLISPORT SRL 00:33:447969

ALESSIACRESPI Es A ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:33:4936870

DANIELASANTINI M40 CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:33:5425371

NORMABELLEZZA M45 NUOTO CENTER FORLI' ASD 00:33:577472

BARBARADEIDDA M40 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:34:1729873

ERIKACENNI M40 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:34:3432574

ISABELLATONNARELLI M35 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:35:0630275

VITTORIABARBIERI M35 CIVATURS DE AKKER ASD 00:35:2115976

AUGUSTAMONDAINI M50 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:35:4022377

MONICAFURI M45 GS VF "M. BONI" GROSSETO 00:35:4426978

FRANCADONNINI M45 S.S. LAZIO NUOTO ASD 00:35:4544579

GENNIPAOLUCCI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:35:4920980

GIUSEPPINAGIOGLI M60 POLISPORT SRL 00:36:0328181

NICOLETTAFOLLI M45 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:36:2132682

ISABELLADINELLI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:37:2223383

MICHELABELLUCCI M40 AMATORI NUOTO PERUGIA 00:38:0219884

SUSANNACELANI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:38:371485

ANNATRENTA Amatori U20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:39:0414186

CRISTINAFELIZIANI M55 COOP. SOC. S. DIL. FUTURA SOC. C 00:39:2640887

DANIELAMARTELLI M45 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:39:3032788

PAOLACICOGNI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:40:0815189

RAFFAELLAPAOLONI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:42:4614390

BETTINAGUNTHER Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:42:494291

MARGHERITABALDARELLI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:43:0439292

ELENAVECCHIATTINI M45 CANOTTIERI MINCIO SSD 00:57:3510193
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MANUELGATTEI U25 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:21:361 M

GIACOMOPINCINI U25 VELA NUOTO ANCONA  ASD 00:22:122 M

FEDERICOGREGORIO U25 KOMAROS SUB ANCONA ASD 00:22:443 M

MATTEOROCCHI U25 CONERO WELLNESS SSD 00:22:554 M

CHRISTIANUGOLINI U25 SPORT MANAGEMENT SPA 00:23:095 M

NICOLASERAFINI U25 POLISPORT SRL 00:25:526 M

ALESSIOMARINI U25 AMATORI NUOTO PERUGIA 00:26:417 M

NICOLALUCCHETTI U25 KOMAROS SUB ANCONA ASD 00:28:438 M
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TERESASAMPAOLO U25 TEAM OSIMO NUOTO 00:28:051 F

FRANCESCAPESARESI U25 SENIGALLIA NUOTO ASD 00:30:572 F
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ALESSIOSPELONCHI M25 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:20:071 M

ALESSANDROPIERONI M25 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:22:012 M

MARIOPASQUALI M25 SENIGALLIA NUOTO ASD 00:22:033 M

FRANCESCOSICURELLI M25 C.U.S. BOLOGNA 00:22:594 M

ALESSANDROMENGONI M25 TEAM OSIMO NUOTO 00:25:365 M

LEONARDOCAPOGROSSI M25 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:26:206 M

GIOVANNILANZONI M25 CIVATURS DE AKKER ASD 00:29:107 M

GIOVANNIOCCHIALINI M25 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:29:228 M

ANDREAAQUILI M25 CONERO WELLNESS SSD 00:38:179 M
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VALERIAROMANELLI M25 USD NUOTO MONTEFELTRO 00:22:371 F

ROSSELLANOCCHIA M25 C.U.S. BOLOGNA 00:23:252 F

LUCIAIPPOLITI M25 TEAM OSIMO NUOTO 00:24:253 F

FRANCESCACARDINALI M25 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:24:534 F

MARIA CHIARABARTOLETTI M25 CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:25:135 F

ANITABIGUZZI M25 ASD FANATIK TEAM FORLI' 00:28:036 F

ELENAPALAZZI M25 SPORT MANAGEMENT SPA 00:29:327 F
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MASSIMOALUIGI M30 PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:21:281 M

NICOLAFIORUCCI M30 CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:21:472 M

MARCOBACCHINI M30 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:22:063 M

GIACOMOBUCCHI M30 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:22:114 M

FRANCESCOOCCELLI M30 CONERO WELLNESS SSD 00:22:195 M

STEFANOVITALE M30 CIRCOLO NUOTO UISP AS. POL. DILE 00:22:566 M

JHONATAMANTOVANI M30 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:24:457 M

LUCALA VIA M30 C.U.S. BOLOGNA 00:24:478 M

SERGIOLUCCHI M30 SSD. NUOTO GROSSETO 00:25:469 M

ANDREAMAINARDI M30 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:26:0310 M

MARCOGIOVINE M30 SENIGALLIA NUOTO ASD 00:26:3611 M

GAMBETTIMARCO M30 CIVATURS DE AKKER ASD 00:26:4412 M

LIDIOPATRIZIO M30 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:26:5813 M

RICCARDOPIRAZZOLI M30 ASD VILLAGGIO DEL FANCIULLO 00:26:5914 M

FRANCESCODI LEVA M30 TEAM OSIMO NUOTO 00:27:0115 M

SIMONEBRUNI M30 CONERO WELLNESS SSD 00:27:5616 M

LUCAPAGNONI DI DARIO M30 PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:28:0017 M

MARCOPORCU M30 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:28:2818 M

GIOVANNISANTINI M30 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:28:4519 M

SOKOLZENELI M30 SPORT MANAGEMENT SPA 00:29:0720 M

VANNICAPPELLACCI M30 TEAM OSIMO NUOTO 00:31:4521 M
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ELEONORATAGLIAVENTI M30 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:21:491 F

VALENTINABOCALI M30 ASD IL DELFINO SPOLETO 00:25:112 F

DANIELAMORETTI M30 ASD IL DELFINO SPOLETO 00:26:183 F

DENISETAPPATA' M30 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:30:064 F

ELISASCAIOLI M30 NUOTO CENTER FORLI' ASD 00:30:255 F
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MIRCOPICCARI M35 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:21:201 M

ROBERTOTONELLI M35 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:22:432 M

EMILIANOMARZOCCHI M35 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:22:493 M

LORENZODE ANGELIS M35 PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:22:524 M

MICHELECATTANI M35 CONERO WELLNESS SSD 00:24:285 M

RUGGEROBARBIERI M35 SEA SUB MODENA 00:24:386 M

GIOVANNICILENTO M35 NUOTO CENTER FORLI' ASD 00:24:527 M

LORENZOGIAMMARCHI M35 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:25:038 M

MAURIZIOCARDELLA M35 C.U.S. BOLOGNA 00:25:079 M

LUCACORRADINI M35 ASD MASTERNUOTO FIDENZA 00:25:1210 M

ARAMISGARBATINI M35 ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:25:4711 M

CHRISTIANROSATI M35 USD NUOTO MONTEFELTRO 00:25:4812 M

FILIPPOSANTINELLI M35 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:26:4513 M

MIRKOVOTTA M35 AMATORI NUOTO PERUGIA 00:27:1114 M

AUGUSTOGIORGI M35 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:27:5315 M

ANDREALOTTI M35 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:28:1816 M

LORENZOGLORIO M35 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:28:2017 M

PAOLOPIRANI M35 TEAM OSIMO NUOTO 00:29:0618 M

MICHELEISIDORI M35 NUOTATORI RAVENNATI ASD 00:30:2219 M

MATTEOBERNA NASCA M35 ASD TEAM FUTURA 00:30:2420 M

NICOLAAGOSTINI M35 SPORT MANAGEMENT SPA 00:31:1721 M

MARCOBUONCOMPAGNI M35 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:31:3222 M

SEBASTIANOSALOMONI M35 CIVATURS DE AKKER ASD 00:32:1523 M

DIEGOGUIDI M35 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:36:2324 M

MICHELESARTI M35 POLISPORT SRL 00:41:0225 M
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GAIANALDINI M35 ASD  FIORENTINA NUOTO 00:19:581 F

GIADAPUCCI M35 CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:24:132 F

VALENTINATRABUCCO M35 ASD CIRCOLO AMBRANUOTO 00:25:423 F

FEDERICAUGOLOTTI M35 ASD MASTERNUOTO FIDENZA 00:27:314 F

STEFANIAGUERRINI M35 ASD IL DELFINO SPOLETO 00:29:485 F

ENRICAZILOCCHI M35 ASD MASTERNUOTO FIDENZA 00:31:536 F

ISABELLATONNARELLI M35 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:35:067 F

VITTORIABARBIERI M35 CIVATURS DE AKKER ASD 00:35:218 F
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FABRIZIOCAMETTI M40 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 00:20:481 M

VANESTERZIARI M40 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:21:252 M

DANIELEGIACOMELLI M40 GS VF "M. BONI" GROSSETO 00:21:483 M

FABRIZIOPARADISO M40 CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:22:174 M

MIRKOGIANNINI M40 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:22:455 M

MASSIMILIANORIDOLFI M40 CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:23:176 M

GIOVANNITIMI M40 CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:24:567 M

GIANLUCAPAPA M40 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:25:028 M

FABRIZIOFANO M40 ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:25:199 M

IVANGIOVAGNINI M40 POLISPORT SRL 00:25:3110 M

NICOLATITO M40 SPORT MANAGEMENT SPA 00:25:3411 M

ALESSANDROARCANGELI M40 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:25:4312 M

MASSIMILIANOMANSUETO M40 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:25:4413 M

ANDREABOCCHINI M40 ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:26:2314 M

FABRIZIOLOVISON M40 CIRCOLO NUOTO UISP AS. POL. DILE 00:26:3115 M

ANDREAFRATTINI M40 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:27:0016 M

MASSIMOSANDRINI M40 C.U.S. BOLOGNA 00:28:0217 M

CRISTIANOROSSI M40 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:28:0718 M

MASSIMOFULVI UGOLINI M40 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:30:3419 M

ADRIANOCHIACCHIERONI M40 AMATORI NUOTO PERUGIA 00:40:2420 M
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MILENAMELANDRI M40 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:24:041 F

FEDERICAMORONI M40 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:24:212 F

ROMINAD'ELIA M40 PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:25:453 F

ALESSIAFUMASOLI M40 SETTEFRATI LIBERTAS MN 33 ASD 00:25:514 F

CAMILLARUGGITI M40 CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:26:055 F

CLAIRE VICTORIAMARCHITTI M40 RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:26:226 F

CATERINACAVARISCHIA M40 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:26:407 F

FIORELLARAPPELLI M40 GS VF "M. BONI" GROSSETO 00:29:058 F

DANIELASANTINI M40 CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:33:549 F

BARBARADEIDDA M40 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:34:1710 F

ERIKACENNI M40 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:34:3411 F

MICHELABELLUCCI M40 AMATORI NUOTO PERUGIA 00:38:0212 F
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LUCADI IACOVO M45 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:19:011 M

MARCOMILLEFIORINI M45 ASD CIRCOLO AMBRANUOTO 00:20:352 M

EROSLOSA M45 ASD BERGAMO SWIM TEAM 00:21:273 M

MARCOURBINI M45 RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:21:424 M

FABIOPANTIERI M45 ASD FANATIK TEAM FORLI' 00:22:185 M

FILIPPOLIGNOLA M45 ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:23:066 M

CESAREBONAZZI M45 ASD MASTERNUOTO FIDENZA 00:24:057 M

ANTONIOSALOMONE M45 ASD FANATIK TEAM FORLI' 00:25:258 M

GIACOMOBUFFARINI M45 ATHENA CLUB SSD ARL 00:25:329 M

MARCOSPENDOLINI M45 SPORT MANAGEMENT SPA 00:25:3710 M

MIRIOCAPPELLI M45 RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:25:4111 M

ANDREAAGOSTINI M45 SSD. NUOTO GROSSETO 00:25:5512 M

ANDREAPASSINETTI M45 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:25:5813 M

GABRIELEGIORGETTI M45 RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:26:5714 M

GIOVANNIRAVAGLI M45 ASD BERGAMO NUOTO 00:27:5115 M

SANDRORUFFINI M45 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:27:5916 M

DANILOSERENELLI M45 TEAM OSIMO NUOTO 00:28:4017 M

ANTONIOCOPPOLA M45 SPORT MANAGEMENT SPA 00:30:5018 M

PAULBOWERBANK M45 ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:31:3019 M

PIER PAOLOPINZUTI M45 GS VF "M. BONI" GROSSETO 00:31:5620 M

LUCASTRAGAPEDE M45 SPORT MANAGEMENT SPA 00:31:5821 M

VITOSCHIRALLI M45 POL. WATERPOLO MONTECCHIO ASD 00:32:5722 M

FABIOBELLI M45 GS VF "M. BONI" GROSSETO 00:34:1523 M

FABRIZIOLUCCHETTI M45 POLISPORT SRL 00:34:3724 M

FEDERICOGIANI M45 POLISPORT SRL 00:35:1725 M
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ROBERTABACCIGLIERI M45 ASD NUOVO NUOTO 00:27:541 F

DANIELASENTIMENTI M45 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:29:092 F

LEANNEYOUNG M45 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:29:193 F

NORMABELLEZZA M45 NUOTO CENTER FORLI' ASD 00:33:574 F

MONICAFURI M45 GS VF "M. BONI" GROSSETO 00:35:445 F

FRANCADONNINI M45 S.S. LAZIO NUOTO ASD 00:35:456 F

NICOLETTAFOLLI M45 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:36:217 F

DANIELAMARTELLI M45 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:39:308 F

ELENAVECCHIATTINI M45 CANOTTIERI MINCIO SSD 00:57:359 F
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FABIOSTROCCHI M50 ASD FANATIK TEAM FORLI' 00:21:441 M

MARCOLANZI M50 PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:22:572 M

CLAUDIOPRANDI M50 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:23:123 M

ALBERTOMARTIGNANI M50 C.U.S. BOLOGNA 00:24:394 M

DOMENICOSCHIRALLI M50 SPORT MANAGEMENT SPA 00:25:155 M

MASSIMOMORELLI M50 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:25:566 M

ANDREAZINI M50 SSD. NUOTO GROSSETO 00:26:097 M

MAURIZIOCENCI M50 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:26:478 M

ANDREABUCOCLINI M50 KOMAROS SUB ANCONA ASD 00:27:039 M

ENRICOREDENTI M50 ASD MASTERNUOTO FIDENZA 00:27:5510 M

MARCOZUCCHINI M50 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:28:0811 M
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FLAVIAMEDORI M50 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:24:441 F

DANIELARINALDI M50 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:25:532 F

AUGUSTAMONDAINI M50 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:35:403 F
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DANIELEMORINI M55 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:36:381 M
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MARIA PIAFATTORI M55 NUOTO CENTER FORLI' ASD 00:29:571 F

DONATELLABRUSCHI M55 POLISPORT SRL 00:33:442 F

CRISTINAFELIZIANI M55 COOP. SOC. S. DIL. FUTURA SOC. C 00:39:263 F
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ARNALDOCOLLETTI M60 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:25:291 M

CLAUDIODI GIUSEPPE M60 ASD NUOVO NUOTO 00:26:292 M

ALDOVANNI M60 PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:26:563 M

GIUSEPPEMIGLIORATI M60 CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:28:464 M

SALVATOREGROSSO M60 POLISPORT SRL 00:47:335 M
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GIUSEPPINAGIOGLI M60 POLISPORT SRL 00:36:031 F
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EDIFALCHIERI M65 ASD NUOVO NUOTO 00:25:501 M

WALTERCARPI M65 REGGIANA NUOTO ASD 00:32:212 M

SERGIOPIERFEDERICI M65 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:33:013 M

ALESSANDROANFOSSI M65 CIVATURS DE AKKER ASD 00:35:344 M

SILVANOLOLLI M65 AZZURRA RACE TEAM 00:38:335 M

CARLO WILLIAMMONTAGNANI M65 AZZURRA RACE TEAM 00:40:516 M
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DOMENICANTONIOCASOLINO M85 ASD TERMOLI NUOTO 00:30:381 M
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BRIANGASPARRONI Es A CONERO WELLNESS SSD 00:23:021 M

THOMASCOOPER Es A PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:24:072 M

LEONARDORICCI Es A PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:24:083 M
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EMISGOLASTRA Es A CONERO WELLNESS SSD 00:26:041 F

CHIARABETTINI Es A ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:32:162 F

ALESSIACRESPI Es A ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:33:493 F
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MARCOBISCAGLIA Ragazzi CIRCOLO NUOTO UISP AS. POL. DIL 00:18:501 M

LUCASGOLASTRA Ragazzi CONERO WELLNESS SSD 00:21:222 M

LUCAVENTURINI Ragazzi PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:22:353 M

FRANCESCOCARLUCCI Ragazzi PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:24:034 M

FILIPPODI VITTORIO Ragazzi COOP CONSUMATORE NORD-EST 00:25:365 M

LEANDROBENINI Ragazzi COOP CONSUMATORE NORD-EST 00:30:426 M

NICOLO'DI MARTINO Ragazzi COOP CONSUMATORE NORD-EST 00:34:437 M

DAVIDEGHILLANI Ragazzi COOP CONSUMATORE NORD-EST 00:34:468 M
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LUCIAVENTURINI Ragazzi PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:21:301 F

ALESSIAGALEAZZI Ragazzi PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:22:102 F

GIORGIABAROLLO Ragazzi ASD CIRCOLO AMBRANUOTO 00:22:463 F

REBECCAFRACASSO Ragazzi PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:24:244 F

DOMIZIANAROMAGNOLI Ragazzi PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:25:095 F

ASJAGASPARRONI Ragazzi CONERO WELLNESS SSD 00:25:246 F

AGNESEBRUGLIA Ragazzi CONERO WELLNESS SSD 00:25:497 F

MICHELATAMAGNO Ragazzi CONERO WELLNESS SSD 00:26:178 F

LINDABALEANI Ragazzi CONERO WELLNESS SSD 00:26:199 F
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MIRKOCOMODINI Juniores CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 00:18:081 M

LUCALOMMANO Juniores PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:20:002 M

MICHELEMASCIARRI Juniores C.N.A.T '99 AMICI DEL NUOTO 00:22:093 M
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FRANCESCAPOLONARA Juniores SENIGALLIA NUOTO ASD 00:23:031 F

CHANTALMALAGUTTI Juniores CANOTTIERI MINCIO SSD 00:24:342 F

TAMARAD'ANDREA Juniores ASD CIRCOLO LAVORATORI TERNI 00:26:433 F
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FABRIZIOBASSI Cadetti CIRCOLO NUOTO UISP AS. POL. DIL 00:18:341 M

MICHELANGELOPARMIGIANI Cadetti ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:18:532 M

NICOLABALDELLA Cadetti CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 00:18:583 M

SAMUELEMEZZOLANI Cadetti USD NUOTO MONTEFELTRO 00:20:324 M

TOMMASOALLEGRI Cadetti IMOLANUOTO ASD 00:20:555 M

MICHELEBERSAN Cadetti CANOTTIERI MINCIO SSD 00:21:266 M
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LAVINIADOBLONI Cadetti PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:22:391 F

FEDERICACURZI Cadetti SENIGALLIA NUOTO ASD 00:24:022 F
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GIANLORENZOPARMIGIANI Seniores ESERCITO/C.C. ANIENE 00:17:391 M

ROBERTOCALDARI Seniores PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:18:062 M

LORENZOREGARD Seniores CIRCOLO NUOTO UISP AS. POL. DIL 00:18:243 M

LUCAGIOVANNUCCI Seniores PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:20:284 M

Pagina 1 di 1www.fanumfortunaenuoto.it



A.S.D. FANUM FORTUNAE NUOTO
42° NUTATA LONGA

4 Agosto 2013
CLASSIFICA AGONISTI

NomeCognome Categoria Nome Società TempoPosiz. Sesso

LUCREZIACASU Seniores CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 00:20:011 F

GIULIABRENDA Seniores PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:20:032 F

GIULIATARTAGLINI Seniores CONERO WELLNESS SSD 00:24:493 F
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MATTEOCAVERNI Amatori U20 00:30:48M1

GIOVANNIDI PLACIDO Amatori U20 00:31:19M2

MARCOCAVERNI Amatori U20 00:36:07M3
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SOFIABRUSCHI Amatori U20 00:27:02F1

CAROLINABEVILACQUA Amatori U20 00:29:41F2

ANNATRENTA Amatori U20 00:39:04F3
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MARCORICCI Amatori 20 00:21:34M1

MARIOZANIBONI Amatori 20 00:24:41M2

GIOVANNIVISCOMI Amatori 20 00:25:33M3

MICHAELMICHELI Amatori 20 00:27:19M4

ALBERTOVENTURA Amatori 20 00:30:31M5

CLAUDIOBONOLI Amatori 20 00:30:32M6

MARCOPRATI Amatori 20 00:30:47M7

GIACOMOCAVERNI Amatori 20 00:30:49M8

LUCARADI Amatori 20 00:32:23M9

MICHELECOCO Amatori 20 00:32:38M10

PENIO PENEVGOSPODINOV Amatori 20 00:33:13M11

EUGENIOCECCHINI Amatori 20 00:33:46M12

EDMONDODELLASANTA Amatori 20 00:34:52M13

ANDREAFRANCHINI Amatori 20 00:36:49M14

LUCABECIANI Amatori 20 00:40:02M15

MARCOMOSCATELLI Amatori 20 00:44:29M16
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ELIANALOMMANO Amatori 20 00:25:06F1

GIORGIAGIRALDI PEZZOLESI Amatori 20 00:25:08F2

VERONICAVERNA Amatori 20 00:25:23F3

FRANCESCAROSATI Amatori 20 00:25:39F4

ELEONORAMAURO Amatori 20 00:25:40F5

MARGHERITABALDARELLI Amatori 20 00:43:04F6
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ALESSANDROFULIGNA Amatori 30 00:21:55M1

MORRISDE ANGELIS Amatori 30 00:23:16M2

MATTEOPERLINI Amatori 30 00:24:00M3

SILVANOMASCHIO Amatori 30 00:24:12M4

ALBERTOPRATELLI Amatori 30 00:24:33M5

OMARFRANCA Amatori 30 00:25:54M6

PIER FRANCESCOPALOMBA Amatori 30 00:26:16M7

NICOLABONAZZELLI Amatori 30 00:27:58M8

ROBERTOFRANCIONI Amatori 30 00:28:51M9

STEFANOSCAGLIARINI Amatori 30 00:29:08M10

GIUSEPPEGRAZIOSI Amatori 30 00:29:31M11

NICOLARENZONI Amatori 30 00:29:42M12

CLAUDIO MARCOOLIVA Amatori 30 00:30:00M13

MIRCOPACINI Amatori 30 00:30:26M14

GIANLUCAREGINA Amatori 30 00:30:27M15

SIMONEACCORONI Amatori 30 00:30:40M16

FILIPPOMODAFFERI Amatori 30 00:31:12M17

FRANCESCOPROFUMI Amatori 30 00:31:51M18

SERGIONANNI Amatori 30 00:31:57M19

PIERLUIGIBRUNO Amatori 30 00:32:11M20

ENRICOKANZLER Amatori 30 00:34:09M21

ANDREABEVILACQUA Amatori 30 00:34:19M22

ALESSANDROGIOVAGNONI Amatori 30 00:34:25M23

MATTEOOMICCIOLI Amatori 30 00:34:31M24

RICCARDOBICARONI Amatori 30 00:35:02M25

CHRISTIANZELLNER Amatori 30 00:35:03M26

DENISTARQUINIO Amatori 30 00:36:39M27

GIANLUCAFALUOMI Amatori 30 00:37:49M28

MARCOSELLA Amatori 30 00:38:42M29

PATRIKCASADEI DELLA CHIESA Amatori 30 00:40:34M30

LEONARDOBICARONI Amatori 30 00:43:38M31

SECONDOCAPOCCIA Amatori 30 00:55:10M32
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DEBORASOMMAZZI Amatori 30 00:22:48F1

ALICELUGLI Amatori 30 00:24:11F2

EMANUELAMONTANARI Amatori 30 00:28:33F3

BARBARABONOLI Amatori 30 00:33:05F4

GENNIPAOLUCCI Amatori 30 00:35:49F5

SUSANNACELANI Amatori 30 00:38:37F6

PAOLACICOGNI Amatori 30 00:40:08F7
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RODOLFOGAUDENZI Amatori 40 00:21:35M1

ALESSANDROBISCHI Amatori 40 00:21:51M2

PIERPAOLOQUATTRINI Amatori 40 00:21:59M3

ALESSANDROMARANGONI Amatori 40 00:22:36M4

EDOARDOMENSITIERI Amatori 40 00:24:09M5

FRANCESCOCASALINO Amatori 40 00:24:22M6

FRANCESCO_FRANCOLINI Amatori 40 00:26:33M7

DINOPARRONI Amatori 40 00:27:24M8

SIMONECAMILLONI Amatori 40 00:27:46M9

GIOVANNIFRANCOLINI Amatori 40 00:28:04M10

ANGELOPICCININI Amatori 40 00:28:06M11

LUCAGHIRONZI Amatori 40 00:29:20M12

MICHELEGENTILI Amatori 40 00:29:25M13

ROBERTOBENINI Amatori 40 00:29:30M14

STEFANOLUGLI Amatori 40 00:29:44M15

ROBERTOALLEGREZZA Amatori 40 00:30:02M16

LUCACHITARONI Amatori 40 00:30:12M17

SIMONELUCARINI Amatori 40 00:30:46M18

MICHELANGELOCIOCE Amatori 40 00:31:34M19

RICCARDOCARLINI Amatori 40 00:31:40M20

PIETROMAGNANINI Amatori 40 00:31:42M21

STEFANOCIAVAGLIA Amatori 40 00:31:50M22

MICHELECECCONI Amatori 40 00:32:25M23

FRANCESCOFRANCOLINI Amatori 40 00:32:32M24

ANTONIOPALMA Amatori 40 00:32:47M25

ANTONIOCRESPI Amatori 40 00:33:51M26

SERGIOSHAWO Amatori 40 00:33:53M27

DIEGOCANUCOLI Amatori 40 00:33:55M28

DAVIDEMUCCHIETTO Amatori 40 00:33:59M29

ANGELOBRUNELLI FELICETTI Amatori 40 00:34:10M30

FABIOPEDDIS Amatori 40 00:35:47M31

PAOLOZAFFINI Amatori 40 00:36:17M32

MAURIZIOCONTI Amatori 40 00:37:17M33

ROBERTOPIZZUTI Amatori 40 00:38:04M34

AUGUSTOCACIOPPA Amatori 40 00:38:24M35

PAOLOSERI Amatori 40 00:38:59M36

MARCOFERRI Amatori 40 00:39:13M37

GIANFRANCOPANICALI Amatori 40 00:39:19M38

ARNALDOBUGARI Amatori 40 00:39:27M39

CIRO GENNAROMARINO Amatori 40 00:39:33M40

ALDOBERNABUCCI Amatori 40 00:39:57M41

LAMBERTOBETTINI Amatori 40 00:41:13M42

DANIELESINI Amatori 40 00:42:43M43

ARNALDOCIONI Amatori 40 00:43:13M44

FRANCESCOMENCHETTI Amatori 40 00:44:31M45
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PAOLOGIAMPIERI Amatori 40 00:47:48M46
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GIORGIALUZI Amatori 40 00:29:52F1

CRISTINACASTILLET Amatori 40 00:30:07F2

GIOVANNABRUNI Amatori 40 00:32:30F3

ISABELLADINELLI Amatori 40 00:37:22F4

RAFFAELLAPAOLONI Amatori 40 00:42:46F5
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MASSIMOPIMPINELLI Amatori 50 00:21:50M1

ANTONIOROTONDO Amatori 50 00:25:57M2

GILBERTOGARGAMELLI Amatori 50 00:26:46M3

ALESSANDRODE ANGELIS Amatori 50 00:27:49M4

ALBERTOORTOLANI Amatori 50 00:29:43M5

STEFANOCREMONINI Amatori 50 00:30:09M6

PAOLOVEDOVI Amatori 50 00:30:54M7

LUCAVALENTINI Amatori 50 00:31:54M8

FRANCESCOBALDARELLI Amatori 50 00:32:31M9

MARCOAIELLO Amatori 50 00:32:34M10

GIORGIODEL FATTORE Amatori 50 00:34:04M11

ANDREABUGARI Amatori 50 00:34:07M12

ROBERTOTRAPASSI Amatori 50 00:35:41M13

GIUSEPPEOCCHIOBIANCO Amatori 50 00:35:58M14

CLAUDIOZABAGLIA Amatori 50 00:39:00M15

ANTONIOASTUTI Amatori 50 00:39:15M16

ALESSANDRETTIENDRO Amatori 50 00:39:29M17

WILSONPACHECO Amatori 50 00:39:52M18

PAOLOTADDEI Amatori 50 00:40:38M19

LUIGINOCARBONI Amatori 50 00:40:50M20

GIAN ALDOCOLLINA Amatori 50 00:41:03M21

CLAUDIOBERTOZZI Amatori 50 00:41:09M22

MARCOCONFALONE Amatori 50 00:42:28M23

MICHELEPIERUCCI Amatori 50 00:44:12M24
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ANTONELLAMONTAGNA Amatori 50 00:24:10F1

BETTINAGUNTHER Amatori 50 00:42:49F2
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STEFANORAGAZZONI Amatori 60 00:29:23M1

PAOLOTOMASSI GALANTI Amatori 60 00:34:47M2

MARIOCIRILLO Amatori 60 00:37:26M3

GIANCARLOSTRADINI Amatori 60 00:47:22M4

GIUSEPPEALESSANDRETTI Amatori 60 00:48:49M5
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RUGGERODAMIANI Amatori 70 00:51:04M1

GIANCARLOCARLINI Amatori 70 00:57:21M2

ROMANOTULLIO Amatori 70 01:07:06M3

ANGELOCASTELLANI Amatori 70 01:11:46M4
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